
PLAY!
®

K222CZ



H
A

G
S

1

UniMini

Zingo
Fantasy

UniPlay

Solo

Nexus

NRG

Obsah:

HAGS Úvod .........................................................................................................................................1-15
HAGS Symboly .................................................................................................................................... 17
HAGS UniMini ................................................................................................................................18-63
HAGS Zingo ...................................................................................................................................64-75
HAGS NRG ..................................................................................................................................... 76-88
HAGS UniPlay ..............................................................................................................................89-161
HAGS Fantasy ............................................................................................................................ 162-171
HAGS Agito ................................................................................................................................ 172-195
HAGS Nexus ............................................................................................................................196-209
HAGS Solo .................................................................................................................................210-265
HAGS Rejstřík výrobků

100 % čistá

hravost.

Agito



H
A

G
S 

2

Globální síla, 
 lokální přítomnost.

Společnost HAGS byla založena ve Švédsku v roce 1948 s posláním vytvořit lepší 
svět za pomoci venkovního herního vybavení pro děti – a toto poslání plníme dod-
nes v podobě široké škály výrobků, které navrhujeme, vyvíjíme a vyrábíme. Naše 
herní a rekreační řešení jsou vyráběna pro lidi každého věku, pohlaví i národnosti. 

Jsme globální herní společnost a oddaný partner se zastoupením ve všech čás-
tech světa. Lokální zástupci HAGSu spolupracují s našimi zákazníky na utváření 
vynikajících venkovních prostorů. Naším cílem je být tou nejlepší společností dodá-
vající výrobky pro hru a volný čas, která poskytuje nejvyšší úroveň kvality a hodnoty 
produktů, služeb i cen. 

HAGS je významnou součástí předního výrobce rekreačního zařízení PlayPower 
Inc.

Inspirace pro všechny generace.

HAGS zastává filozofii inspirování mladých i 

starších. Jsme přesvědčeni, že inspirace je tím 

největším přínosem pro každého, kdo přijde do 

styku s naším herním vybavením. Proto usilujeme 

o to, abychom byli považováni za zdroj nových 

nápadů ve všem, co děláme – prostřednictvím 

všech částí naší organizace i prostřednictvím 

našich výrobků. 

Snažíme se:

 linii při vymýšlení inovativních her.

 dětská hřiště a místa pro setkávání.

 ocenit výhody hry venku.

 potenciál.

Udržitelný přístup.

Jsme mezinárodní společnost s dlouhou historií 

a vizí co nejmenšího dopadu na přírodní prostředí, 

udržitelnost pro nás představuje základní přístup. 

Přijímáme ekologickou odpovědnost. Také si 

uvědomujeme, že kvalita našich služeb a výrobků 

tvoří základnu pro dlouhodobé partnerství se 

zákazníky. 

HAGS je pověstný také svou uvědomělostí 

vzhledem k bezpečnosti, která tvoří součást naší 

filozofie již od založení společnosti.



ANEBY, SWEDEN

H
A

G
S 

 

3

Centrála HAGSu s vývojovými a výrobními objekty sídlí ve 

švédském Aneby. Máme své vlastní pobočky ve Velké Británii, 

Německu, Španělsku a Dánsku a  globální síť autorizovaných 

distributorů. Známe hru ve všech jazycích!

Vyrobeno ve Švédsku 
 – používáno s potěšením po  

celém světě



2. 3.1.

H
A

G
S 

4

HAGS má v nabídce obrovský sortiment výrobků - pro hry, sport i jiný venkovní 
odpočinek - a jsou určeny pro lidi každého věku. 

Všechny naše výrobky jsou snadno dostupné prostřednictvím jednoho kontaktu.
Stejně jako herní vybavení i hřiště potřebuje atraktivní plochy s lavičkami a stoly, kde 

si mohou dospělí i děti sednout a odpočinout. HAGS nabízí široký sortiment laviček, 
lavic, stolů, grilů, odpadkových košů, květináčů, stojanů na kola a plotů, které doplňují 
naše projekty. Nabízíme také široký a lákavý sortiment sportovních a fitness výrobků.

Hra, cvičení a odpočinek

hodnotě, místě a 

rozpočtu hry.

 Úvodní schůzka 

a návštěva daného 

místa.

3D návrh s 

celkovým přehledem 

a podrobnostmi.



4. 5. 6.

H
A

G
S 

5

Lidé obchodují s lidmi.

Jedinečnost HAGSu se neomezuje jen na výrobky, které vytváříme. 

HAGS je zkušeným partnerem pro hru. Jsme přesvědčeni, že 

nejúspěšnější a nejzajímavější outdoorové rekreační oblasti vznikají 

díky týmové práci. 

Náš servis zahrnuje všechno od plánování po hodnocení podmínek a 

údržbu. Jsme šťastni, že se můžeme podělit o své znalosti při vašem 

procesu plánování!

Montáž a Instalace, 

pokud jsou žádány.

Údržba a popro-

dejní podpora.
Průběžné sle-

dování a kontakt.



H
A

G
S 

6

Vyzkoušejte si naši  
jedinečnou flexibilitu!

Přizpůsobení přírodě.
HAGS skupiny výrobků UniPlay a UniMini se dají postavit prakticky všude, 

protože konstrukce se přizpůsobí přírodnímu prostředí. Přírodní terén 

poskytuje jedinečné příležitosti k vytváření skutečně vzrušujících herních 

řešení. 

Kombinování celků z různých skupin výrobků.
Sortiment herních výrobků HAGS je tvořen mnoha skupinami výrobků. Díky nekoneč-

ným možnostem kombinací je snadné vytvořit herní prostředí, která zabaví a povzbudí 

děti nejrůznějšího věku. 

Vytváření barevných témat.
Naše nová automatická firemní linka pro práškové lakování umožňuje vytvářet nápad-

né, barevně koordinované herní prostředí s ladícími celky z jedné nebo několika skupin 

výrobků HAGS.

Možnosti pro rodiny.
Všechny skupiny našich výrobků mají volitelné možnosti. Úplné informace najdete na 

stránkách hags.com .



H
A

G
S

7

1. STANDARDNÍ
 HAGS nabízí široký sortiment standardního 

 hotového vybavení s optimalizovaným desig-  

 nem pro různé požadavky. Dynamické, udržitel- 

 né investice pro současné i budoucí generace!

  a možností ukotvení.

2. PŘETVOŘENÝ
 HAGS UniPlay a UniMini vám umožní vytvářet   

 cenově výhodně jedinečné výrobky za pomoci  

 různých kombinací našich standardních kompo- 

 nentů. 

  přidávejte nové. 

  nových úseků.

  nosti. 

 

3. UPRAVENÝ NA MÍRU
 Díky širokému sortimentu komponentů a do-  

 stupných herních funkcí je úprava vašich vlast-  

 ních řešení na míru velmi snadná a cenově   

 výhodná.

  materiálů.

  né kombinaci.

  vzorů.

4. TEMATICKÝ
 Všestrannost herních systémů HAGS znamená, 

 že můžeme vytvářet jedinečné celky. Už jsme   

 postavili herní paláce, zámky, obrovské vesmírné  

 lodi, mořské příšery, celky inspirované džunglí a  

 mnoho dalších. Stejně jako u všech ostatních   

 výrobků HAGS zajistíme i u speciálních projektů  

 certifikaci TÜV ohledně kvality a bezpečnosti.

ČTYŘI ZPŮSOBY VÝBĚRU:



8
H

A
G

S 

STANDARDNÍ

U
P

R
A

V
E

N
Ý

 N
A

 M
ÍR

U



H
A

G
S 

  

9

PŘETVOŘENÝ

TEMATICKÝ

ČTYŘI ZPŮSOBY VÝBĚRU. Příklady:



H
A

G
S 

10

Důležitost  

her.
V HAGSu proměňujeme své teoretické znalosti o hrách ve vzrušující, atraktivní 

a podnětné prostředí pro děti i dospělé. Chceme, aby naše výrobky podporovaly 
tělesnou aktivitu a přispívaly k tělesnému zdraví a sociálnímu rozvoji našich dětí. 

Hraní na pískovištích a v herních domcích, šplhání po sítích, prolézání tunely a 
klouzání po klouzačkách rozvíjí fyzické dovednosti dětí i jejich intuitivní, vizuální a 
matematické dovednosti. Fyzické a motorické hry umožňují hraní rolí a přemýšlení 
– pomáhají dětem rozvíjet jazykové dovednosti, vědomosti, hudební dovednosti 
i existenciální znalosti. Styk s ostatními při hrách také rozvíjí sociální a osobní 
dovednosti dětí. 



H
A

G
S 

  11

PŘÍSTUPNOST PRO VŠECHNY.

Mnohá z dnešních veřejných hřišť jsou bohužel nepřístupná pro děti s 

fyzickými hendikepy. My jsme během dlouhých let podnikání v tomto 

oboru nashromáždili množství znalostí o tom, jak utvářet hřiště, aby dosa-

hovala co nejlepších výsledků. 

Spolupracovali jsme s celou řadou organizací a odborníků na různé ob-

lasti hendikepů. Výsledkem našeho úsilí jsou řešení, která dětem zpřístup-

ňují herní zážitky, a jsme šťastni, že se o své znalosti můžeme podělit.

Hřiště pro lidi každého věku a schopností by měla nabízet příleži-
tost k tomu, aby všichni mohli zažít potěšení ze společné hry. Zde je 
několik věcí, které je třeba zvážit:

 zkonstruovanými pro hendikepované děti. 

 při orientaci na hřišti.



H
AG

S 
12

  SOCIÁLNÍ  

DOVEDNOSTI

Dítě se v rámci hry učí 

rozlišovat nálady a pocity 

ostatních a přijímat sociální 

odpovědnost. 

  MATEMATICKÉ 

DOVEDNOSTI

Hra je základem pro učení, 

jak řešit konkrétní, praktické 

a abstraktní matematické 

problémy. 

  VIZUÁLNÍ  

DOVEDNOSTI

Pohyby vznikající při hře 

učí dítě vnímat perspektivu 

a vztahy mezi různými 

velikostmi.

  PŘÍRODA

Při hře venku se dítě učí vidět 

a chápat přírodu - jak se mění 

počasí a roční období, jak 

mraky mění barvu atd. 

  OSOBNÍ  

DOVEDNOSTI

Prostřednictvím hry se rozvíjí 

smysl pro identitu. Dítě se 

vyvíjí a učí se zvládat různé 

situace.



H
A

G
S

13

  INTUITIVNÍ  

DOVEDNOSTI

Hra pomáhá dítěti rozvíjet 

schopnost svobodně myslet 

s využitím imaginárních 

obrazů, situací a příběhů. 

  HUDEBNÍ  

DOVEDNOSTI

Děti, které trénují schopnost 

udržet melodii a rytmus, si 

později v životě také lépe 

osvojí lingvistické, gramatické 

a matematické zákonitosti.  

  FYZICKÉ  

DOVEDNOSTI

Fyzická aktivita zvyšuje inteli-

genci - čím více se dítě při hře 

pohybuje, tím je vnímavější ke 

znalostem. 

  LINGVISTICKÉ  

DOVEDNOSTI

Rozvoj lingvistických doved-

ností a schopnosti komuniko-

vat s ostatními probíhá doma, 

při hře, v jeslích a ve škole. 

  EXISTENCIÁLNÍ 

DOVEDNOSTI

Hra pomáhá dítěti pochopit, 

že všichni lidé jsou jednotlivci 

s právem na svobodu 

a právem volby. 

Herní kruh HAGS 
Hra je důležitý vzdělávací nástroj. Na herním kruhu HAGS 

názorně předvádíme, jaké výhody nabízejí naše výrobky dětem 

prostřednictvím hry. Při vývoji výrobků bereme v úvahu všechny 

části kruhu, stejně jako jeho celkové účinky. Stáhněte si z našich 

webových stránek materiál o herním kruhu, abyste se dozvěděli více!



H
A

G
S 

14

Náš závazek vůči spokoje-

nosti zákazníka.

HAGS používá materiály špičkové kvality. Proto s 

důvěrou poskytujeme dlouhodobé záruky.

Více podrobností o našem přístupu k zárukám se 

dočtete na www.hags.com.

ZÁRUKA NA NÁHRADNÍ DÍLY. 

Herní výrobky HAGS jsou vyrobeny tak, aby 

vydržely dlouhou řadu let. Náhradní díly na vaše 

výrobky budeme dodávat minimálně 10 let od 

data jejich poslední výroby. 

Náš závazek vůči kvalitě.

Kvalita je určujícím principem HAGSu již od 

roku 1948, kdy byla společnost založena. Máme 

kvality, který nám poskytuje rámec pro neustálé 

zlepšování a objektivní měření. 

Náš závazek vůči životnímu 

prostředí.

Snižování dopadu HAGSu na životní prostředí je 

systematickým a trvalým úkolem, který platí pro 

všechny činnosti, operace a výrobky. Při výběru 

materiálů, výrobních procesů, dopravní logistiky 

nebo prověřování míry spotřebované energie 

se řídíme programem řízení životního prostředí 

-

cením dodavatelů. 

Náš závazek vůči 

bezpečnosti.
Mezi výzvou a nebezpečím existuje celá řada 

rozdílů. Nebezpečí obsahuje rizika, která děti 

mohou sotva předvídat, zatímco výzva je povz-

buzuje, aby rozšiřovaly svou škálu dovedností. 

Analýzy vážných úrazů na dětských hřištích 

ukazují, že k většině úrazů dochází na takovém 

vybavení, které nebylo testováno vzhledem k 

bezpečnosti. Proto se vývoj našich výrobků opírá 

o mezinárodní výzkumy a bezpečnostní normy. 

EN 1176-1177 – HAGS dodržuje platné normy pro 

konstrukci, funkci, herní hodnotu a bezpečnost 

od té doby, co jsou v platnosti. Všechny naše 

výrobky jsou konstruovány a vyráběny v souladu 

s evropskou bezpečnostní normou pro vybavení 

hřišť, EN 1176-1177.

TÜV – Německý Technischer Überwachungs-Ver-

ein (Technický kontrolní svaz) má nejrozsáhlejší a 

nejmodernější testovací a schvalovací postupy na 

světě. Proto jsme hrdi na to, že můžeme prohlásit, 

že veškeré herní vybavení HAGS má schválení 

TÜV.

NAŠE ZÁVAZKY:



H
A

G
S 

  

15



H
A

G
S 

16



m2
H

A
G

S 
  

17

Doporučený věk Přístupnost Výška páduDoba montáže v  

hodinách

Prostorové požadavky

VODÍTKO K HAGS SYMBOLŮM:

Všechny naše výrobky jsou označeny symboly, které znázorňují dobu montáže,  
doporučený věk, přístupnost, výšku pádu, prostorovou náročnost výrobku atd. 

Zde jsou všechny symboly použité v tomto katalogu.

Počet herních funkcí



HAGS UniMini
– 5

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
18



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

19

UniMini je náš modulární systém pro 
menší děti. Nabízí množství příležitostí pro 
společné hry, učení se spolupráci, hry rolí 
a zkoumání světa. Skupinu UniMini tvoří 
široký sortiment komponentů a herních 
funkcí, které se dají zkombinovat tak, aby 
vyhovovaly vašim potřebám.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
20

Můžete získat herní celek celý 
ze dřeva nebo tuhé oceli – 
nebo celek ze směsi různých 
materiálů, dřeva, oceli a HPL. 

Součástí sortimentu UniMini 
jsou sloupky, bočnice a podla-
hové díly ze dřeva i kovu. Střechy 
jsou vyrobené z Variolinu, 
odlehčeného polymerového 
deskového materiálu. Naše 
bočnice z HPL jsou k dispozici 

ve dvou barvách, modré nebo 
červené. Dřevo UniMini je k dis-
pozici v pěti různých standard-
ních barvách. 

Pokud upřednostňujete jiné 
barvy nebo materiály - řekněte 
to našemu prodejnímu týmu. S 
radostí vám pomůžeme vytvořit 
jedinečný herní celek UniMini!

UniMini vám poskytuje na výběr vícero možností. 

Díky různým barvám a materiálům můžete získat 

přesně ten herní celek, jaký vám bude vyhovovat.

Výběr barev    
Dřevo



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

21

Mnoho možných barev ve 

standardním sortimentu 

Dřevo 

Standardní barvy pro dřevěné sloupky jsou 
přírodní hnědá nebo zelená. Bočnice máme 
modré, zelené, přírodně hnědé nebo červené.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
22

Výběr barev

Ocel/HPL, Ocel
Dřevo /HPL

Ocel/HPL

Standardní ocelové sloup-
ky jsou šedé a bočnice 
z HPL jsou modré nebo 
červené.

Ocel

Standardní ocelové sloupky 
jsou šedé a kovové bočnice jsou 
modré.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

23

Dřevo /HPL

Standardní barvy pro dřevěné sloupky jsou 
přírodní hnědá nebo zelená. Bočnice z HPL máme 
modré nebo červené.

Různé materiály – 

různé výrazy 



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
24

Stavebnice 

Stavebnice UniMini vám poskytne množství 

příležitostí vytvořit jedinečné herní vybavení pro 

malé děti.

Vedle flexibility v oblasti 
barev je možno zaměňovat 
téměř všechny herní funkce. 
Dokonce i mnoho stavebních 
komponentů, například střech 
a desek, je možno přizpůsobit 

vašim požadavkům. Můžete 
také rozšířit herní prvek tím, že 
přidáte nové části nebo obnovit 
starší sestavu  tím, že dodáme 
nové díly.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

25

Přídavky a doplňky 

podle vaší volby.

Vytvořte si vlastní UniMini

Při vytváření jedinečného celku UniMini je 
snadné měnit nebo přidávat herní možnosti 
a funkce. S radostí vám budeme nápomocni 
radou a tipy.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
26

Výstavba po 

krocích podle 

rozpočtu 

Pokud víte, jakou by mělo mít 
vaše hřiště konečnou podobu, 
ale musíte se řídit rozpočtem 
na jednotlivé roky, bude možná 
výhodné stavět po fázích. 
Rozložte si projekt podle 
rozpočtu do dvou i více let. 

Začněte malou částí, která už 
ale poskytne dětem skvělou 
herní hodnotu, příští rok přidejte 
další úsek a následující rok zase 
další. Doplňujte postupně jinými 

herními výrobky ze sortimentu 
Solo, například houpačkami, 
kolotoči nebo pružinovými 
zvířátky. 

Téměř všechno herní vybavení 
z celků HAGS UniMini nebo 
UniPlay se dá rozšiřovat. Poraďte 
se s naším prodejním týmem a 
vyžádejte si rady k výstavbě po 
krocích podle rozpočtu. 

Stavte na etapy – stavte podle rozpočtu dva i více let. 

První etapa

Druhá etapa



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

27

Hotový celek



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
28

Patentovaná montážní 
konstrukce sloupků zvedne 
celek asi deset centimetrů nad 
zem, aby byly všechny dřevěné 
části chráněny před vlhkostí. 

Ocelové  trubky se šroubením 
ke sloupku se namontují k 
ocelovému rámu, který je 
ukotven přibližně 40 cm pod 
zemí. 

Skupina výrobků HAGS UniMini má kotvící systém, 
který je zkonstruovaný tak, aby byl trvanlivý a zajistil 
každému výrobku dlouhou životnost. 

Ukotvení do 

země 

Podrobné informace o možnostech 
výběru výrobků atd. najdete  

na našich stránkách 
www.hags.com



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

29

Ukotvení pod zemí či 

nad zemí 

... sestavu UniMini je možno také přišroubovat nad zemí k 

betonové desce.

Pokud montujete sestavu nad zem, nezapomeňte, 

pokud je přimontována k betonové desce, zakrýt 

instalaci gumoasfaltem nebo pryžovými dlaždicemi.

Sestavu UniMini je možno buď zakopat do písku nebo 

štěrku nebo zabetonovat na místě. Instalace se zasype 

pískem, kůrou nebo dřevěnými štěpky. Nebo ...



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
30





H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
32

Přehled

CLAV
Strana 38

FALTOW
Strana 39

BEXY
Strana 44

HALLY
Strana 43

 VINDRA
Strana 44

SALLE
Strana 37

RONDER
Strana 42

AMRIS
Strana 42

RENDIR
Strana 43

DINGHY
Strana 44

AVIEL
Strana 39

JORROS
Strana 37

IZA
Strana 38

NILLER
Strana 38

YDRA
Strana 37

OMBER
Strana 39

ABBY
Strana 37

IBBO
Strana 36

BALLERO 
Strana 36

GILLIAN
Strana 36



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

33

ESPER
Strana 52

IMSE
Strana 51

RYA
Strana 52

GYRO
Strana46

PAPPROC
Strana 50

OGRIP
Strana 50

AURO
Strana 46

APISTA
Strana 47

KERRA
Strana 50

PYRALLI
Strana 45

ZELLES
Strana 46

OLDRAM
Strana 54

NAGOR
Strana 55

MORIAN
Strana 45

GHORON
Strana 47

BROOK
Strana 53

RILLA
Strana 52

PIKETO
Strana 53

UMBER
Strana 54



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
34

AJKO
Strana 56

MERRYL
Strana 57

SOLUX
Strana 57

BRIX
Strana 56EZA

Strana 56



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

35



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
36

GILLIAN
8020890

112-5<0.6

BALLERO 
8020157

IBBO
8013058 92-5<0.6

72-5<0.6 2

2

4

1:100

1:100

1:100

Herní sestavy



342-5<0.6

162-50.8

ABBY
8013036

4,7

5,52,5

1,6

19 m2

1:200

SALLE
8012975

JORROS
8037313

92-5<0.6 3

152-50.6 5

YDRAS
8021599

6

6,1

4,11,1

3,1

23 m2

1:200

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

37



6,2

4,91,9

3,2

25 m2

1:200

CLAV
8013040 172-5<0.6

6,0

5,82,0

2,5

25 m2

1:200

5,9

4,71,7

2,9

24 m2

1:200

NILLER
8012946

IZA
8019989 182-5<0.6 6

5

202-5<0.8 5

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
38



5,9

4,11,1

2,9

22 m2

1:200

OMBER
8012948

6,2

4,31,3

2,6

20 m2

1:200

FALTOW
8013011

132-5<0.6 5

92-51.0 3

7142-5<0.6

AVIEL
8037316

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

39



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
40



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

41



6,5

6,42,5

3,2

29 m2

1:200

RONDER
8012987

7,6

5,42,5

4,1

33 m2

1:200

AMRIS
8013004

222-5<0.6

272-5<0.6 10

7

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
42

AMRIS
8012932 - Ocel/HPL



6,7

4,91,9

3,1

24m 2

1:200

HALLY
8020254   

15 2-51.0 8

RENDIR
8020203

7,0

7,04,0

3,5

38 m2

1:200

8352-51.0

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

43

HALLY
8012934 - Ocel/HPL



DINGHY
8013095

6,1

6,23,2

3,3

32 m2

1:200

 VINDRA
8013034 312-50.8

BEXY
8021089 192-5<0.6

92-5<0.6

10

8

2

5,4

6,02,8

2,5

25 m2

1:200

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
44

 VINDRA
8012938 - Ocel/HPL



162-51.0

7,5

5,02,0

4,0

28 m2

1:200

MORIAN
8012967

5,9

5,93,0

3,0

31m2

1:200

-0,42

+0,16

PYRALLI
80214622-5<0,6 40 10

4
H

A
G

S 
 U

N
IM

IN
I

45



7,3

7,74,6

3,6

37 m2

1:200

4,7

4,71,7

1,7

20 m2

1:200

AURO
8013046

4,7

4,71,7

1,7

21 m2

1:200

ZELLES
8020199 172-5<0.6

182-5<0.6

GYRO
8013002 322-50.95

6

5

11

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
46



8,3

5,12,0

4,8

33 m2

1:200

APISTA
8019978 

GHORON
8037318

252-51.0

33 mm2

10

342-51.0 11

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

47

APISTA
8012944 - Ocel/HPL 



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
48



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

49



7,8

5,52,6

4,3

32 m2

1:200

32 m22

5,5

:200

OGRIP
8020775

7,1

4,81,7

3,5

26 m2

1:200

202-51.0

PAPPROC
8020467

302-51.3

7,4

5,22,3

3,8

27 m2

1:200

KERRA
8012990 172-51.3 7

6

11

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
50



IMSE
8013017

5,5

7,23,7

2,4

28 m2

1:200

182-51.0 6

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

51



6,8

4,91,4

3,1

24 m2

1:200

142-51.0

RYA
8012978

8,5

7,04,0

4,9

36 m2

1:200

RILLA
8021338

8

ESPER
8013050

6,5

3,81,1

3,1

21 m2

1:200

8112-51.0

9272-51.8

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
52



BROOK
8037317

8,1

7,94,2

5,1

43 m2

1:200

PIKETO
80129365

11212-51.0

302-51,8

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

53



OLDRAM
8013084

8,4

8,44,9

5,3

47 m2

1:200

7,1

4,2,0

3,5

26 m2

1:2

UMBER
8012940 7

12

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
54

432-51.6

242-51.32



NAGOR
80214091242-51.8

11,9

12,18,7

9,0

98 m2

1:200

22

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

55



6

7

8

AJKO
8012917

BRIX
8021388

EZA
8012920

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
56

12

202-5

2-51.2

1.2

242-51.8



14

10

MERRYL
8021391

SOLUX
8012929

H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

57

42

262-5

2-5

1.8

1.8



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
58

SPORÁK

HRA S PÁRY

PÍSKOVÁ DESKA

KORMIDELNÍ KOLO

 PRODEJNÍ PULT

ALGEBRA

Herní funkce 

a hry

BALKON

RAMPA

MOST SE STUPÁTKY

ZVUKOVÁ TRUBKA

KUKÁTKO

PROLÉZACÍ PŘEPÁŽKA

HAGS UniMini obsahuje množství různých her a herních 
funkcí. Na webu HAGS můžete zjistit, jak je každá 
standardní UniMini sestava vybavena. Většina herních 
funkcí může být zaměněna nebo přidána k jiné sestavě. 
Promluvte si s reprezentanty HAGSu o tom, co byste si 
přáli vyměnit či přidat.

KLOUZAČKA



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

59

RAMPA
Velkoryse široká stabilní 
rampa s pořádnými masivními 
šplhacími příčkami umožňuje i 
lezoucím kamarádům účastnit 
se zábavy a her.

ŠPLHACÍ MOST
Aby ses dostal na druhou stranu, 
musíš nejdřív šplhat nahoru a 
pak zase dolů.

SÍŤ NA LEZENÍ
Lezení po houpající se síti 
vyžaduje mnohem větší 
koordinaci než chůze po rampě 
nebo do schodů. Toto vybavení 
poskytne tříletým dětem ideální 
příležitost k rozšíření jejich 
schopností.

KLOUZAČKA
Nízké, krátké skluzy, uživatelsky 
orientované materiály a 
bezpečná konstrukce společně 
zaručují, že batole bude po svém 
prvním zážitku na klouzačce 
vyžadovat další.

BALKÓN
Tento malinký balkón je přece 
jen natolik vysoký, aby vyvolal 
vzrušení a vytvořil dokonalou 
vyhlídkovou věž. Ideální pro 
cvičení spolupráce a hraní her s 
ostatními na pískovišti.

PROHNUTÝ MOST
Tento malý prohnutý most s 
atraktivním, mírně vydutým 
tvarem pro batolata představuje 
ideální způsob, jak spojit dvě 
věže. Díky nízké výšce je 
bezpečný i pro malé děti, aby 
mohly zkoušet své schopnosti.

PROLÉZACÍ TUNEL
Na konci tohoto tmavého a 
tajemného tunelu čeká světlo. 
Prolézání tunelem je pro malé 
děti skutečnou zkouškou odvahy.

PLASTOVÁ KLOUZAČKA
Nová plastová klouzačka s 
měkkým a atraktivním tvarem, 
ideální pro začátečníky.

ŠPLHACÍ SÍŤ
Mírně zakřivená šplhací síť 
pro miniaturní horolezecká 
dobrodružství.

MOST SE STUPÁTKY
Přechod, který vyžaduje jak 
rovnováhu, tak koordinaci. Po 
čtyřech velkých krocích jste na 
druhé straně. Opěry nohou jsou 
masivní a nepohyblivé.

SÍŤOVÝ MOST
Síťový most překlenuje fiktivní, 
nebezpečné propasti naplněné 
vodou. Při přecházení mostu 
vnímejte kolébání a dívejte se 
dolů otvory v síti. Malé děti 
mohou mít strach - odvážíme se 
přejít? 

NAKLONĚNÁ ŠPLHACÍ STĚNA
Šplhací stěna pro malé děti s 
realistickými úchyty pro ruce 
a nohy, představující výzvu s 
proměnnou obtížností i pro malé 
horolezce! Poskytuje potřebný 
trénink pro základy hrubé 
motoriky a přirozené koordinace.

NAKLONĚNÉ ŠPLHACÍ STĚNY
Opravdické úchyty s různým 
stupněm obtížnosti poskytují 
velké výzvy - i pro malé alpinisty 
(horolezce). Šplhání do strany a 
přes roh je těžké, ale bez velkého 
rizika pádu z výšky.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
60

SPORÁK
Toto malé vybavení velmi oceňují 
všechny děti, které ho používají.
Realistické knoflíky posilují 
vzrušení z práce ve skutečné 
kuchyni.

HRA S PÁRY
Hra pro malé dětí, spočívající 
ve vytváření párů ze zvířat, aut 
a květin.

HODINY
Hodiny s pohyblivými 
ručičkami

AKTIVNÍ PANEL
Deska s několika možnostmi hry 
rolí. 

ALGEBRA
Matematika je něco víc než pouhé 
počítání - je to také řazení, dotýkání, 
přemisťování a dívání. Výborná 
hra pro motorický trénink, která 
umožňuje rukou potvrdit to, co si 
myslí mozek, a dělá z matematiky 
zábavu jako nikdy před tím.

PALUBNÍ DESKA
Zde je vše, co potřebuje mladý 
motorista - volant, palubní deska, 
řadicí páka a plyn. Nezáleží na 
tom, zda chtějí děti jezdit závody 
Formule 1, řídit autobus nebo jen 
povozit kamarády. Vše, co musí 
přidat, je vlastní představivost.

OTOČNÝ PANEL
Otáčej deskou a vytvářej 
různé vzrušující obrazce.

ZVUKOVÁ TRUBKA
Hrací trubky se dodávají také 
jako samostatné prvky, které lze 
umístit kamkoliv na hřišti. Zemní 
trubku lze koupit v požadované 
velikosti. Zvukové trubky se 
prodávají po kusech, takže 
nezapomeňte objednat dvě!
 

AKTIVNÍ PANEL
Deska s několika možnostmi hry 
rolí.

PROLÉZACÍ PŘEPÁŽKA
Tato překážka s kruhovým 
otvorem svádí fantazii k 
představě jeskyň i kabin.

KUKÁTKO
Ve středu zorného pole je otvor 
kukátka a kolem se zobrazují 
kaleidoskopické vzory. Kukátko 
nezvětšuje, ale vizuálním 
ohraničením navozuje podobný 
pocit.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

61

INFORMAČNÍ CEDULE
150x250 mm, pro montáž na 
existujícím povrchu

225x250 mm, pro montáž na 
existujícím povrchu

Stojan pro podzemní kotvení

OBRÁZKOVÁ HRA
Tato skládačka s válečky pomáhá 
trénovat trpělivost a tvořivé 
myšlení. Na válečcích jsou tři 
různé motivy: auto, pes a slunce, 
které se skládají otáčením. S 
trochou koncentrace dokáží děti 
složit různé obrazy.

PÍSKOVÁ DESKA
Prodejní a písková deska v 
jednom, navíc síto na hraní s 
pískem a velká plocha na pečení.

PÍSKOVÁ KAPSA
Písková kapsa, nádrž na písek je 
důležitým článkem v pracovním 
procesu zavřít - naplnit - otevřít 
- vysypat. 

KORMIDELNÍ KOLO
Naše kormidelní kolo má vše 
potřebné k tomu, aby inspirovalo 
spoustu “předstíraných” 
dobrodružství.
Kolo podněcuje hry rolí a je 
stejně univerzální jako vaše 
představivost, ať stojíte za 
kormidlem lodi nebo volantem 
auta, traktoru či vlaku.

ABECEDA
Tato hra je tvořena sedmi válečky 
o šesti písmenech, umožňující 
dětem vytvářet mnoho různých 
slov.

PRODEJNÍ PULT
Malý obchůdek je ideálním 
místem pro všechny aktivity s  
hraním rolí, představivosti se 
meze nekladou.

TŘÍDICÍ HRA
Tato jednoduchá třídicí hra 
má sedm sad motivů v sedmi 
barvách a dokáže zaujmout 
velmi malé děti na celé hodiny.



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I
62



H
A

G
S 

 U
N

IM
IN

I

63



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

64

HAGS Zingo
– 5

Skupina Zingo nabízí bohaté herní 
příležitosti na malé ploše. Krásné hravé 
barvy přímo zvou děti ke šplhání, lezení, 
sezení a balancování, především na 
jedinečné Obří Bublině ve tvaru slzy, která 
dělá z celku Zingo vzrušující atrakci.



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

65

Děti ve věku mezi dvěma a šesti lety používají hru k rozvíjení 
představivosti, uspokojování zvědavosti, tvoření, předstírání, 
učení a zkoumání svého světa. Právě hrou se malé děti učí o 
základech riskování, rozhodování a společenské souhře. 

Postup o krok dál 
Cílem Zinga je dát 2-6letým dětem prostor, kde mohou zkoušet 
a rozvíjet své dovednosti. Odborníci na vývoj dětí nám 
pomohli uskutečnit novou analýzu toho, jak si hrají dnešní 
děti. Naši partneři z oboru konstrukce vytvořili tvary, které 
jsou na první pohled atraktivní tvarem i barvou. Všimněte 
si jedinečného prvku Zingo, Bubliny ve tvaru slzy.  Tento 
zajímavý tvar je takto vytvarován cíleně, aby děti samy mohly 
zkoumat jeho funkci. 

Posunování Hranic



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

66

Zingo Kvin 

Zingo Unu 

Zingo Du 

Jejich moderní zářivé barvy a 
organické tvary a konstrukce se 
mladším uživatelům opravdu 
líbí. Herní sestavy Zingo 
podporují sociální interakci a 
rozvoj i náročný tělesný pohyb, 
který přispívá ke zlepšování 
motorických i kognitivních 

dovedností za pomoci 
rozličných herních panelů. A 
co je ze všeho nejdůležitější, 
nabízejí různé úrovně hry, 
které představují výzvu pro 
uživatele na všech úrovních, 
od základního cvičení a her po 
náročnější činnost. 

Sestavy Zingo jsou plné herních funkcí, které inspirují 

ducha i tělo malých dětí.

Herní možnosti 

celku Zingo

Zingo Kvin obsahuje Obří 
Bublinu a interaktivní herní 
panel. Obří Bublina je variantou 
tradiční „pneumatiky na laně“, 
zlepšuje však její herní hodnotu 
a bezpečnost. Je vyrobená z 
tuhé odolné směsi a děti mohou 
šplhat do ní, kolem ní i skrz ni. 

Tento prvek bez jakýchkoli 
pokynů povzbuzuje děti k 
samostatnému myšlení a 
poskytuje jim velké uspokojení z 
toho, že zvládly něco nového. 

Celek Zingo Du obsahuje 12 
různých herních funkcí. Du je 
pěkný a kompaktní. Podporuje 
sociální interakci a rozvoj 
i náročný tělesný pohyb, 
zlepšuje motorické a kognitivní 
dovednosti za pomoci herních 
panelů. Prvky celku Zingo Du 
jsou pestré a rozmanité; jeho 

klíčovými herními prvky jsou 
síť, šplhací stěna, dvě Bubliny 
a dvojúrovňové plošiny s 
klouzačkou (možnost výběru z 
polyetylénu nebo nerezu). 

Zingo Unu je plné věcí, které 
mohou děti objevovat a dělat. 
Nabízí sociální interakci a 
rozvoj i náročný tělesný pohyb, 
zlepšuje motorické a kognitivní 
dovednosti. K prvkům Unu 

patří spirálovité schodiště, 
vysokoúrovňová plošina s 
klouzačkou (možnost výběru 
z polyetylénu nebo nerezu) 
a nízkoúrovňové „doupě“ s 
palubní deskou.



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

67

Apple (A)

Natural (N)

Betonování na místě pro sypký materiál

Vyberte si nejvhodnější alternativu 
kotvení

Betonování na místě   

Kotvení a 

barvy 

Vyberte si nejvhodnější barevnou 
alternativu



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

68

DEK
Strana 72

BUBBLE PLAY STATION
Strana 69

NAU
Strana 73

DU
Strana 73

KVAR
Strana 71

SES
Strana 70

KVIN
Strana 70

BUBBLE & SEAT CIRCLE
Strana 69

BALANCING BUBBLE TRAIL
Strana 71

GIANT FIXED BUBBLE
Strana 69

UNU
Strana 71

SEP
Strana 72

ROKO
Strana 70

Přehled



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

69

GIANT FIXED BUBBLE
8019874 22-50.6

BUBBLE PLAY STATION
8019865 

BUBBLE & SEAT CIRCLE
8019870 

82-50.8

162-50.8

1

3

6

Herní sestavy



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

70

KVIN
8019814 22-50.6

SES
8019817 42-50.6

2

22-50.7 1

3

ROKO
8019881



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

71

BALANCING BUBBLE TRAIL
801986232-50.6

UNU
8019790 622-51.2

KVAR
8019808212-51.0

2

7

5



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

72

SEP
8019826

DEK
8019850 582-51.2

362-51.2

7

8



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

73

DU
8019797722-51.3

NAU
8019838382-51.2

8

9



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

74



H
A

G
S 

 Z
IN

G
O

75



H
A

G
S 

 N
R

G
76

HAGS NRG
– 12

Skupina výrobků NRG je tvořena systémem 
překážek pro děti každého věku. Jak nazna-
čuje už název, láká tato skupina výrobků k 
hrám, které dodávají energii a napětí. Můžete 
si vybrat mezi mnoha variantami šplhacích 
funkcí, balančních cvičení a ručkování, které 
vytváří zábavná cvičení zručnosti a rovno-
váhy. 



H
A

G
S 

 N
R

G

77

Moderní systém NRG je zkonstruován tak, aby byl současně 

atraktivní na pohled a aby poskytoval zábavné výzvy. Jeho 

výrazné ocelové oblouky a opěry tvoří působivý ústřední 

bod jakékoli herní plochy a upoutají děti každého věku a 

schopností. 

Tento systém překážek povzbuzuje děti, aby testovaly své 

možnosti a zlepšovaly se v protahování, šplhání, balancování a 

prolézání. Zdokonaluje jejich koordinaci, podporuje sílu horní i 

dolní poloviny těla a posiluje i jejich základní stabilitu. 

Sortiment NRG je tvořen 24 individuálními sestavami, z 

nichž každá představuje jinou výzvu, a 7 standardními 

konfiguracemi, které se budou hodit pro každý rozpočet, 

anebo si z jednotlivých sestav můžete vytvořit svou vlastní 

konfiguraci, která bude vyhovovat vašim potřebám. 

Vzrušující výzvy na hřišti



H
A

G
S 

 N
R

G
78

Zvolte si tu nejlepší možnost ukotvení

Betonování na místě Betonování na místě s prodlouženými 
kotvami pro sypké materiály



H
A

G
S 

 N
R

G

79



H
A

G
S 

 N
R

G
80

KILIMANJARO
Strana 86

ROCKIES
Strana 86

EVERGLADES  
Strana 85

CHEDDAR GORGE  
Strana 85

GRAND CANYON 
Strana 82

GAPING GHYLL  
Strana 84

GIANTS CAUSEWAY  
Strana 83

CAPE HORN  
Strana 82

JACOBS LADDER 
Strana 83

KAKUM CANOPY WALK 
Strana 83

  

OFFAS DYKE  
Strana 82

NIAGARA FALLS  
Strana 85

MAGELLAN STRAITS  
Strana 82

PILLARS OF HERCULES  
Strana 84

ROSS ICE SHELF  
Strana 83

OKAVANGO SWAMP  
Strana 84

SIERRA DIABLO  
Strana 86

YUKON LOG ROLL
Strana 84

KLONDIKE  
Strana 83

Přehled



H
A

G
S 

 N
R

G

81

FUJI
Strana 89

LOBSTER POT
Strana 89

TIERRA DEL FUEGO
Strana 89

MATTERHORN
Strana 88

CAIRNGORMS
Strana 87

TRINITY
Strana 87

ANGEL CASCADE 
Strana 88

BERMUDA TRIANGLE 
Strana 88

AMAZON BASIN  
Strana 87



H
A

G
S 

 N
R

G
82

CAPE HORN
8019594 165-120.6

MAGELLAN STRAITS
8019626 165-120.6

GRAND CANYON
8019598 165-120.4

OFFAS DYKE
8019620 165-120.6

7,3

4,3

0,6 3,6

1:200

24 m2

4,3

1,3

1,0 4,0

1:200

20 m2

7,3

4,3

0,7 3,7

1:200

25 m2

6,3

3,4

1,6 3,2

1:200

20 m2

Herní sestavy



H
A

G
S 

 N
R

G

83

KLONDIKE
8019634 165-120.6

JACOBS LADDER
8019618 165-120.6

GIANTS CAUSEWAY
8019616 245-120.6

ROSS ICE SHELF
8019604 165-120.5

KAKUM CANOPY WALK
8019602 165-120.40

0,3

1:200

14 m2

3,3

4,7

5,5

2,5

0,7 3,7

1:200

20 m2

7,3

4,3

0,6 3,6

1:200

24 m2

0,25

1:200

21 m2

3,3

6,3

6,5

3,5

3,5 6,5

1:200

30 m2



H
A

G
S 

 N
R

G
84

OKAVANGO
8019596

165-120.6

PILLARS OF HERCULES
8019630

165-120.6

YUKON LOG ROLL
8019628

165-120.6

GAPING GHYLL
8019614

165-121.1

5,4

2,4

0,8 3,7

1:200

18 m2

5,5

2,5

2,3 5,3

1:200

15 m2

7,3

4,3

0,6 3,6

1:200

24 m2

6,3

3,3

0,9 3,9

1:200

23 m2



H
A

G
S 

 N
R

G

85

EVERGLADES
8019612 165-120.4

NIAGARA FALLS
8019622 165-120.4

CHEDDAR GOROGE
8019610 165-122.0

8,1

5,1

0,4 3,4

1:200

24 m2

8,1

5,1

0,4 3,4

1:200

24 m2



H
A

G
S 

 N
R

G
86

SIERRA DIABLO
8019606

165-121.75

ROCKIES
8019644

195-120.6

KILIMANJARO
8019656

245-122.4

8,1

5,1

1,5 4,5

1:200

30 m2

11,5

8,7

4,3 6,9

1:200

43 m2



H
A

G
S 

 N
R

G

87

AMAZON BASIN
8019592 165-120.6

TRINITY
8019640 195-122.8

CAIRNGORMS
8019661 355-122.0

9,7

5,0

4,5 9,3

1:200

80 m2

8,1

5,1

0,6 3,6

1:200

27 m2



H
A

G
S 

 N
R

G
88

ANGEL CASCADE
8019608

165-122.4

BERMUDA TRIANGLE
8019636

165-122.4

MATTERHORN
8019672

405-122.4

7,0

4,0

0,6 4,3

1:200

36 m2

7,0

4,0

0,6 4,3

1:200

24 m2



H
A

G
S 

 N
R

G

89

TIERRA DEL FUEGO
8019624 165-121.7

LOBSTER POT
8019590 165-122.4

FUJI
8019670 485-121.08

8,1

5,1

1,0 4,3

1:200

29 m2

6,3

3,6

6,33,6

1:200

27 m2

16,4

13,4

14,4 17,4

1:200

98 m2



 – 12

H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
90

HAGS UniPlay



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

91

UniPlay je snad nejpromyšlenější a 
nejrozšiřitelnější herní systém na trhu. 
Všechny komponenty – patentované 
kotvení, sloupky, podlahy, bočnice a střechy 
– všechny jsou dokonale zkonstruovány. 
Ruku v ruce s velkým množstvím herních 
funkcí vytvářejí jedinečný modulární 
systém. Můžete stavět do výšky, do délky, do 
hloubky, po svazích a přes kopce. Ukážeme 
vám možnosti, které nabízí UniPlay!



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
92

Naše standardní sestavy UniPlay 
jsou důkladně promyšlené tak, 
aby dodávaly vysokou herní 
hodnotu. Poskytnou výbornou 
základnu pro každé hřiště. S 
potěšením vás podpoříme 
při procesu plánování tak, 
abyste splnili potřeby všech lidí 
každého věku. 

Náš široký sortiment zahrnuje 
stovky standardních herních 
výrobků, ale i doplňkové 
výrobky včetně laviček, 
odpadkových košů a stojanů 
na kola. Navštivte naše webové 
stránky a prohlédněte si náš celý 
sortiment nebo kontaktujte náš 
prodejní tým a vyžádejte si tipy 
a nápady!

Když je standard tím nejlepším řešením.

Standard      



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

93

Standardní herní sestava 
UniPlay by mohla vyhovovat 
vašim potřebám s jednou nebo 
několika drobnými změnami. 
Možná byste chtěli změnit, 
přidat nebo odstranit některý 
herní prvek, most, herní panel 
nebo střechu. To není problém! 

Řekněte nám, co chcete upravit, 
a my to zařídíme.

Také vám pomůžeme 
aktualizovat starší sestavy 
UniPlay pomocí nových dílů a 
herních funkcí.

Když je standardní celek téměř dokonalý.

Pozměněný 

standard



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
94

Design upravený 

na míru

Sestava UniPlay ve švédském městě 
Jönköping. Herní prvek má speciální 
barvu na přání a má jedinečně navržené 
bočnice.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

95

Sestavy UniPlay se dají 
přizpůsobit téměř každému 
prostředí – třeba svahům 
nebo se mohou obtočit kolem 
přírodních překážek. Barvu 
si lze také vybrat buď tak, aby 
vynikala, nebo aby naopak 
splynula s okolím. Nabízíme 
pět standardních barevných 
kombinací – ale sestavy UniPlay 
se dají samozřejmě vyrobit 

v jakékoli barvě, kterou si 
vyberete.

S radostí navrhneme na míru 
upravenou konstrukci se 
standardními komponenty 
podle vašich požadavků na 
herní funkce a podmínky 
terénu. Praktické a cenově 
výhodné!

Když chcete přizpůsobit herní celek přírodě spíše 

než naopak.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
96

Tematická  

tvorba 



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

97

V HAGSu jsme přesvědčeni, 
že realizovat se dají všechny 
nápady. Všestrannost systému 
UniPlay nám umožňuje 
vytvářet herní vybavení nad 
běžný rámec, ale se základnou v 
podobě naší solidní a bezpečné 
konstrukce. Někteří zákazníci se 
rozhodnou pro herní vybavení 
připomínající scenérie z džungle 
nebo z vesmíru. Nebo v podobě 
lodí, hradů, nestvůr či robotů. 

Dokonce už jsme pomáhali 
zákazníkům vytvářet herní 
celky zkonstruované jako 
skutečné orientační body nebo 
budovy s lokálním významem. 
Možné je cokoliv!

Kontaktujte prodejní tým HAGS 
a vyžádejte si více informací 
o možnostech tvorby herních 
celků na základě určitého 
tématu!

Když má herní celek představovat vzrušující atrakci a 

současně vyjadřovat určité téma.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
98

Ukotvení 

do země 

1. Standardní možností je použití 
prefabrikovaných betonových 
základů, které se zapustí do 
doporučené hloubky a zasypou 
pískem. 

2. Kromě toho dodáváme 
sestavy s delšími ocelovými 
nohami, které se zabetonují na 
místě a zasypou pískem, kůrou 
nebo dřevěnými štěpky. 

3. Třetí možností jsou 
delší ocelové nohy s 
prefabrikovanými základy, které 
se zapustí do určené hloubky a 
pak se zasypou pískem, kůrou 
nebo dřevěnými štěpky. Zde je 
potřeba hlubšího zapuštění. 

4. Čtvrtou možností je ukotvení 
nad zemí. Krátké kovové nohy 
se přišroubují k betonové desce 
a zakryjí gumovými dlaždicemi 
nebo gumoasfaltem. 

Čtyři různé možnosti ukotvení celku UniPlay.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

99

Ukotvení nad zemi s krátkými kovovými 
nohami pro  přišroubování k betonové desce.

Zapuštěný prefabrikovaný betonový základ 
zasypaný pískem.

Zvolte si tu nejlepší možnost 
ukotvení:

Delší ocelové nohy zabetonované na místě a 
zasypané pískem, kůrou nebo dřevěnými štěpky.

Prefabrikovaný betonový základ s delšími ocelo- 
vými nohami určení k zapuštěný do větší hloubky. 



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
100

Výběr barev 
Dřevo

Skupina výrobků UniPlay je k 
dispozici v pěti standardních 
barvách. Také je možné si 
vybrat z celé palety barev 
– v různých kombinacích, 
harmonickém spektru barev 
nebo jakkoli podle vašeho 
přání.

Pět standardních barev 
je zobrazeno na tomto 
přehledu. Jediná část sestav, 
kde nelze měnit barvu, jsou 
střechy. Ty jsou vždycky 
modré.

Vzhled přírodního dřeva nebo všechny barvy duhy? 

Výběr je na vás!



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

101

Různé materiály – 

různé výrazy

Podrobné informace o možnostech 
výběru výrobků atd. najdete  

na našich stránkách 
www.hags.com



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
102

Výběr barev 
   Ocel/HPL

Dřevo/Ocel/HPL
Šedé ocelové sloupky  a oce-
lové / HPL bočnice ve žluté a 
šedé barvě. 
Dřevěné sloupky v přírodní 
hnědé nebo zelené a ocelové / 
HPL bočnice v červené a šedé. 
Podlaha EcoGrip.

Ocel pozmění charakter vaší sestavy UniPlay. Se 

sloupky ze dřeva nebo oceli a stěnami z oceli / HPL je 

celek UniPlay o krok blíž k modernějšímu designu.

Kromě klasických 
celodřevěných celků 
jsou standardní celky k 
dispozici také s dřevěnými 
nebo ocelovými sloupky 
a bočnicemi z oceli / HPL. 
Dřevěné sloupky jsou k 
dispozici v přírodní hnědé 
nebo zelené a ocelové 
sloupky standardně v 
šedé. Ocelové bočnice jsou 
červené / šedé nebo žluté 

/ šedé. Část HPL uprostřed 
bočnic je buď červená nebo 
šedá. Možnosti vidíte na 
vedlejší stránce. 

HAGS UniPlay s ocelovými 
sloupky je jedním z 
nejpevnějších herních 
vybavení na trhu. 



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

103

Ocel/HPL
Šedé ocelové sloupky a ocelové / HPL bočnice 
ve žluté a šedé barvě. Podlaha EcoGrip.

Ocel
Šedé ocelové sloupky a ocelové / HPL bočnice ve žluté 
a šedé nebo červené a šedé barvě. Ocelová podlaha.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
104

Stavebnice

Vedle flexibility ve výběru 
barev je možno zaměňovat 
téměř všechny herní 
funkce. Dokonce i mnoho 
stavebních komponentů, 
například střech a bočnic, je 

možno přizpůsobit vašim 
požadavkům. Můžete také 
přistavět k sestavě další sekce 
nebo obnovit starší sestavu 
novými díly.

Stavebnice UniPlay vám poskytne množství příleži-

tostí vytvořit jedinečné herní vybavení.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

105



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
106

Na Svahu 

Jednou z jedinečných 
vlastností modulárního 
systému HAGS je schopnost 
přizpůsobit konstrukci 
nepravidelnostem terénu. 
Sloupky, které nesou podlahy 
a bočnice, se dají umístit do 
navzájem zcela odlišných 
výšek, a přesto fungují jako 
stabilní opěrná konstrukce 
pro vysoké věže a dlouhé 
šplhací úseky i různé jiné 
herní funkce. 

Nenechte se odradit od 
práce složitým terénem. 
Při správném plánování s 
využitím dobrých rad našich 
odborníků můžete stavět, 
jakkoli chcete, i když terén 
není rovný. 

Svah se může stát místem 
pro báječné hřiště HAGS 
s klouzačkami, šplhacími 
stěnami, sítěmi a hrami. 

HAGS UniPlay dokáže doslova šplhat po horách. 

To je čistá pravda.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

107



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
108

Výstavba Po Krocích 

Podle Rozpočtu 

První krok

Druhý krok



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

109

Pokud víte, jakou by mělo mít 
vaše hřiště konečnou podobu, 
ale musíte se řídit rozpočtem 
na jednotlivé roky, bude možná 
výhodné stavět po fázích. 
Rozložte si projekt podle 
rozpočtu do dvou i více let. 

Začněte malou částí, která už 
ale poskytne dětem skvělou 
herní hodnotu, příští rok přidejte 
další úsek a následující rok zase 
další. Doplňujte postupně jinými 

herními výrobky ze sortimentu 
Solo, například houpačkami, 
kolotoči nebo pružinovými 
zvířátky. 

Téměř všechno herní vybavení 
z herních sestav HAGS UniMini 
nebo UniPlay se dá rozšiřovat. 
Poraďte se s naším prodejním 
týmem a vyžádejte si rady k 
výstavbě po krocích podle 
rozpočtu. 

Stavte krok za krokem – stavte podle rozpočtu dva i 

více let. 

Hotový celek



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
110



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

111



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
112

Přehled

VADITO
Strana 124 

HUXTOR
Strana 124

KOLALE 

Strana 123

ERIPLOS
Strana 123

FOGUS
Strana 116

POTE     

Strana 122

DIO
Strana 118

ELINAZ
Strana 120

ADMIRKA      

Strana 120

BYRMAX 

Strana 121

AUGSBURG 5     

Strana 119

COMBUR
Strana 122

AUGSBURG 4
Strana 119

KANDRIANO
Strana 121

BILLORES
Strana 117

CIXTONA
Strana 117

LIX      

Strana 117

IBAX       

Strana 116

 

ORIENKE
Strana 121

POSEIDON      

Strana 125

ABRID
Strana 118

HIMBINO       

Strana 118

AGRYPSO
Strana 125



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

113

IPEX
Strana 128

FICCORENTA
Strana 129

INGOLSTADT 3
Strana 127

ENZIA 

Strana 136

NIRRA 

Strana 135

NENO 

Strana 126

RUTORP 

Strana 131

BOLANTA   

Strana 131

KROJ       

Strana 128

 

EGRIANTA
Strana 130

AFRYKOS
Strana 126

MYX
Strana 132

ICCO
Strana 130

JUNIZ
Strana 133

FYRMA
Strana 136

GERMANIA 

Strana 129

GIZZO 

Strana 132

LYCCE
Strana 134



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
114

JUNTAS        

Strana 137

KOLO 

Strana 138

GYTRO  

Strana 137

LOKOMOKO      

Strana 139

ASLAM      

Strana 141

TORRESSE       

Strana 140

JILLBRAD       

Strana 141

BRANN      

Strana 140

TREMO
Strana 138 

BIRRO 

Strana 142

FINN       

Strana 139

DISTRA
Strana 137

Přehled



H
AG

S 
 U

N
IP

LA
Y

115

AMIGO
Strana 143

TERGO
Strana 142

MALIX
Strana 145

HERYTON        

Strana 143

LUMBA
Strana 145

ZAPATA        

Strana 146

 ASSARIL 

Strana 144

OCCY   

Strana 147

IGMA     

Strana 147

LEVANDER     

Strana 146

Podrobné informace o možnostech 
výběru výrobků atd. najdete  

na našich stránkách 
www.hags.com



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
116



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

117



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
118

FOGUS
8009284

195-122.2

IBAX
8022014

135-121.2

7

3

Herní sestavy



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

119

BILLORES
8021871105-122.2

CIXTONA
8009233205-122.2

LIX
8009247145-121.5

4

5

2

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
120

ABRID
8009229

45-122.9

HIMBINO
8009243

125-121.5

DIO
8021905

142-50.96

1

4

1

1:200

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

121

ANGO
8037314105-121.5

KAGIG
8037311135-121.5

2

3



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
122

ADMIRKA
8009260

205-122.6

ELINAZ
8023491

235-121.5

6

7



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

123

BYRMAX
8009342225-122.2

KANDRIANO
8022057175-121.5

ORIENKE
8009258195-122.3

2

6

6



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
124

COMBUR
8009278

435-123

POTE
8009270 335-122.2

8

8



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

125

ERIPLOS
8009254135-121.8

KOLALE
8023365175-121.5

5

5

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
126

HUXTOR
8009288

475-122.6

VADITO
8009262

375-122.6

12

9



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

127

AGRYPSO
8009274325-122.6

POSEIDON
8022101205-121.25

7

7

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
128

AFRYKOS
8009268

335-122.5

NENO
8023418

75-122.6

9

8



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

129

CHATAR
8037312235-122.2 8



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
130

1:200

IPEX
8019486 175-122.2

KROJ
8009272

355-122.7 8

5



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

131

FICCORENTA
8021966265-122.2

GERMANIA
8009241165-122.6

6

4



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
132

ICCO
8009290

735-122.9

EGRIANTA
8009282 485-122.6 8

11



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

133

RUTORP
8022076275-121.5

BOLANTA
8009276525-122.4

9

10

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
134

GIZZO
8009286

535-122.2

MYX
8009296

855-122.6

9

6

1:300



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

135

JUNIZ
8009292555-122.3 13



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
136

LYCCE
8009294

885-122.9 11

1:300



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

137

NIRRA
8009298945-123 9



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
138

ENZIA
8009304 1845-121.99

FYRMA
8009306 1215-122.6 18

6



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

139

JUNTAS
8023223

245-122.2

DISTRA
8009175

115-121.5

GYTRO
8009348

105-122.2

1:200

4

3

5

1:200

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
140

TREMO
8009179 185-122.6

KOLO
8009192 225-122.6

4

6



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

141

02

LOKOMOKO
8009196345-122.6

FINN
8009185245-122.6

9

6

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
142

BRANN
8023303

545-122.6

TORRESSE
8009198

345-122.6

11

8

1:200



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

143

JILLBRAD
8009202

365-122.3

ASLAM
8009208975-122.8

5

10



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
144



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

145



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
146

BIRRO
8009126 225-122.2

TERGO
8009116 335-122.2

4

6



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

147

AMIGO
8009104255-122.3

HERYTON
8023126255-122.3

6

11



ASSARIL
8009122 1075-122.6

H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
148

19



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

149

LUMBA
8009146615-122.4

MALIX
80091101425-122.5

9

9



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
150

ZAPATA
8009152

722-122.4

LEVANDER
8009314

142-50.96

13

10

Aby si mohli
všichni hrát



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

151

OCCY
8009316672-121.5

IGMA
8009318782-122.5

12

13



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
152

SLOUPEK S KOULEMI

PROLÉZACÍ TUNEL

BALKÓN

ZAVĚŠENÝ MOST  
  

DALEKOHLED - KALEIDOSKOP

ČERTOVSKÝ ŽEBŘÍKTORNADO

ŠPLHACÍ DŽUNGLE

POŽÁRNÍ TYČ

RONDO

BLUDIŠTĚ  

ŠNEKOVÁ SÍŤ

NÁKUPNÍ PULT

PROVAZOVÝ ŽEBŘÍK



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

153

OCELOVÁ SKLUZAVKA

OCELOVÁ TUBUSOVÁ SKLUZAVKA

MIMOCHODNÝ ŽEBŘÍK

VODOROVNÁ SÍŤ

SÍŤOVÝ TUNEL

CUBY

HAGS nabízí množství her a herních funkcí. Na 
webu HAGSu uvidíte, čím je každá sestava vyba-
vena.

Většina her či herních funkcí může být vyměněna 
či přidána k jiné typizované sestavě. Promluvte si s 
reprezentantem HAGSu, kdybyste zamýšleli tako-
véto změny provést.

Herní funkce  

& Hry



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
154

ZVUKOVÁ TRUBKA LABYRINT HRA S PÍSMENYZDVIHACÍ HLAVA

HRA S PÁRY PERISKOP HRA S OBRÁZKYPIŠKVORKY

ALGEBRA
 

VAGABOND

Hra s páry je další hrou pro menší děti. 

Zde jde o párování různých  

obrázků, ale hru lze použít i jako samo-

statnou počítací hru s využitím  

čísel 1-3. 

Klasická deska pro piškvorky, na níž lze 

hrát i na čtyři symboly v řadě.  

Ti nejmenší možná nebudou umět hrát 

samotnou hru, ale jistě si vyhrají  

s kombinováním barev. Piškvorky se 

montují k ocelové nebo dřevěné  

bočnici.

Hra s obrázky je puzzle využívající 

válečků. Na válečcích jsou tři různé  

motivy - auto, pes a slunce; cílem je vybrat 

správnou kombinaci a odhalit  

tak obsah. Hra se montuje k ocelové nebo 

dřevěné bočnici.

Sledujte potajmu kamarády pod sebou. 

Periskop lze používat ke svislému  

i vodorovnému pozorování, aniž by pozorova-

tel sám byl spatřen. Periskop  

je namontován za stěnou, nejčastěji v horní 

části vybavení. Herní funkce  

je zapouzdřena v pevné ocelové trubce 

s vestavěnými dobře chráněnými  

zrcátky, z nichž s jedním lze manipulovat 

pomocí rukojeti. 

Mluvte se svými kamarády na druhé 

straně hřiště! Samostatně stojící  

zvukovou trubku lze umístit mimo 

bezpečnostní plochu. Hadici pro  

zvukovou trubku lze objednat 

samostatně, v délkách 5, 10 nebo 15 m.  

Zvukové trubky se prodávají samostatně. 

Pro funkčnost systému jsou  

nutné dva kusy.

Hra, která umožňuje tvoření vlastních slov 

pomocí vestavěných válečků  

s písmeny. Sedm válečků se šesti písmeny 

na každém umožňuje tvoření  

řady skutečných i vymyšlených slov. Hru 

lze montovat na ocelovou nebo  

dřevěnou bočnici, nebo přímo na stěnu. 

Koordinace a soustředění podstupují 

v labyrintu obtížnou zkoušku  

– vyřešení tohoto důmyslného hlavolamu 

vyžaduje absolutní pozornost.  

Labyrint je proto snadnějším soustem pro 

poněkud starší děti. Všechny  

skleněné povrchy jsou vyrobeny z tvrze-

ného skla.

Vhodným způsobem podpory matema-

tického myšlení jsou hmat a třídění.  

Hra Algebra se skládá z dílů, které lze 

pomocí drážek posunovat do  

různých kategorií čísel. Cvičení jemné 

motoriky, které umožňuje rukám  

podpořit myšlení. Hru lze montovat na 

ocelovou nebo dřevěnou bočnici  

nebo přímo na stěnu. 

Vagabond je rozmanitá „pohyblivá hra“ 

založená na trvale instalovaných  

herních součástech, které se posunují po 

herní desce. Piškvorky se  

nabízejí samy, ale je možné vytvořit si 

svoje vlastní pravidla. Hra Vagabond  

se montuje na ocelovou nebo dřevěnou 

bočnici nebo sloupek. 

DALEKOHLED - KALEIDOSKOPTŘÍDICÍ HRA

Co to tam chystají? Efekt dalekohledu se 

vytváří omezením skutečného  

pole výhledu – dalekohled nemá žádné 

zvětšení. Vlastní funkce dalekohledu  

je v jeho střední části; na okrajích pole 

výhledu je vzor kaleidoskopu,  

který poskytuje zábavu při prohlížení i 

v případech, kdy ve výhledu není  

žádná osoba.

Třídicí hra pro nejmenší. Hra obsahuje 

sedm různých obrázků – včetně aut,  

míčů a psů, a sedm různých barev, které je 

třeba sledovat. Hru lze montovat  

přímo na stávající stěnu vybavení nebo na 

ocelovou nebo dřevěnou bočnici.

Zdvihání, zvedání, vyprazdňování a vážení. 

Hra se zdvihací hlavou umožňuje  

pochopení fyzikálních jevů a přináší hře 

s pískem nové rozměry. Zdvihací  

hlava se snadno používá a je bezpečná – 

lžíce je vybavena brzdou.

Na trvanlivém rohovém sporáku s herním 

povrchem z vysokotlakého  

laminátu je jídlo rychle připraveno. Simu-

lovaná teplota se nastavuje  

ovládacími prvky.

Stejně jako ve skutečném automobilu je 

palubní deska vybavena  

pohyblivým volantem, řadicí pákou a 

přístrojovou deskou. Záleží na  

uživateli, v jakém autě jede a jak rychle. 

Palubní deska automobilu se  

montuje na bočnici.

PALUBNÍ DESKA AUTOMOBILU SPORÁK
 Herní Funkce



KORMIDELNÍ KOLO NÁKUPNÍ PULT NÁSYPKAOTOČNÝ JEŘÁB

SLOUPEK S KOULEMI ŠPLHACÍ STĚNA ŘÍMSKÉ KRUHYTORNADO

PŘESTUPNÍ BOD PÍSKOVÁ ROURA

Jeden a půl metru vysoký sloupek s koulemi 

poskytuje vzrušující zážitek ze šplhání přímo 

do oblak. Stačí k tomu koordinace rukou a 

nohou. Rovný sloupek připomíná kmen, ale 

namísto větví a suků poskytují oporu nohám  

mírně pružné polyuretanové koule. 

Stále rychlejší otáčení dokola a dokola – to je 

jeden z vrcholů hry. Tornádo se odlišuje od 

mnohých ostatních podobných herních funkcí  

v tom, že zkouší intuici. Hřídel tornáda je vyo-

sená, tj. k otáčení kolem hřídele je nutné využít 

vlastní tělo. Dítě musí rychle zjistit, jak správný  

rytmus ovlivňuje rychlost. Vzrušující způsob, 

jak zjistit vlastní sílu.

Možnosti využití tohoto klasického 

gymnastického nářadí jsou určeny si-

lou. Samozřejmě je možné se houpat 

tam a zpět. Rozměry kruhů poskytují 

možnost dobrého uchopení i pro 

malé ruce. 

Šplhací stěna je výborným prostředkem 

k rozmanitým hrám a s volitelným 

stupněm obtížnosti – např. šplháním bo-

kem nebo na rohu. Skupina UniPlay nabízí 

řadu šplhacích stěn, které lze vestavět do  

vybavení nejrůznějším způsobem. 

S použitím stěnových modulů vyba-

vených šplhacími úchyty lze vytvářet 

otevřené i uzavřené kombinace.

Pohyblivé kormidelní kolo inspiruje 

vymyšlená dobrodružství. Kolo je  

vyrobeno z vysokotlakého laminátu 

s měkce zaoblenými paprsky pro  

snadné uchopení.

Hry s pískem nabývají s otočným jeřábem 

nových rozměrů. Společně s pískovou 

rourou HAGS a zdvihací hlavou přemění 

herní vybavení ve staveniště. Otočný jeřáb 

se používá ke zdvihání písku nebo jiného  

stavebního materiálu – šišek, trávy, klacíků.

Násypka písku nabízí ještě více 

zábavy. Násypka se plní pískem a opět 

vyprazdňuje. Otvírací mechanismus 

v polyamidovém pouzdru zajišťuje 

dokonale plynulou funkci. Násypka 

písku je nehlučná. 

Pomocí dvou šikovných pomůcek – střechy a 

nákupního pultu – lze prostor pod vybavením 

snadno přeměnit na obchod. Výrobky se 

prodávají na pultě a střecha dotváří prostředí 

obchodu.

Písková roura má několik funkcí, které 

usnadňují přepravu stavebních  

materiálů. Písek lze zdvihat a 

vyprazdňovat – roura je vybavena  

zásobníkem, takže lze rychle naložit 

kolečko. Robustní a nehlučné. 

Dětské hřiště by mělo být přístupné všem. 

Přestupní bod systému UniPlay  

usnadňuje přístup k hernímu vybavení i 

dětem na vozíčku nebo dětem  

vyžadujícím přídavné prvky k zajištění 

stability na vstupu. Šířka a výška je  

nastavitelná pro zajištění maximálního 

přiblížení vozíčku. Ergonomicky  

tvarované zábradlí poskytuje speciální 

oporu. 

Síť dává hernímu vybavení další rozměr. Měkký, 

pružný materiál způsobuje během šplhání 

houpání. Lze šplhat zvnějšku, zevnitř nebo 

skrz – různé velikosti ok nabízejí možnost výběru 

při zachování bezpečnosti. Síť se zavěšuje do 

výšky 1,5-2,2 m a nabízí příjemný pocit výšky i pro 

velmi malé děti. Nahoře je možné si lehnout a 

odpočinout. 

VODOROVNÁ SÍŤ

Modul Cuby vyzývá ke šplhání v několika 

různých dimenzích. Nejen nahoru a dolů, 

ale rovněž ven, dovnitř nebo skrz. Základní 

konstrukcí je kostka rozdělená v polovině a 

dostupná ve dvou provedeních: otevřený 

modul a uzavřený modul s kulatým otvorem 

jako vstupem a výstupem. Obě varianty jsou 

vybaveny šplhacími úchyty a lze je použít 

samostatně nebo dohromady – smontované 

navzájem tvoří komín vyvolávající závratě. 

Jedním z řady zábavných a alternativních 

přístupů k hernímu vybavení systému UniPlay 

je řada Snaky. Řada Snaky je obdivuhodným 

řešením inspirujícím nejrůznější způsoby hry. 

Výškově ustupující orientace a boční kličky 

podněcují osobní styl a individuální určení 

stupně obtížnosti. Můžete šplhat, proplazit se 

nebo prolézt; Snaky je základním cvičením  

motorických dovedností. Úchopový oblouk 

HAGS je součástí dodávky.

MAZE JINKLINK SPIDER WALK
Bludiště je zbrusu nový zážitek inspirovaný vel-

mi populární šplhací stěnou. Zkombinováním 

několika stěn s úchyty na obou stranách jsme 

vytvořili vzdušný labyrint umožňující lezení 

v několika dimenzích: nahoru a dolů, spodem a 

vrchem nebo skrz. Mezi dvěma věžemi vytváří 

labyrint houpavý pocit a představuje rovněž 

větrný most. Chcete-li si vybrat obtížnější cestu,  

běžte přes vrchol – váš soukromý Mount 

Everest. 

Spider Walk je další výstupová funkce určená 

k cvičení motoriky a koordinace. Jako vždy 

jsme při návrhu použili základní zákony 

přírody: děti rychle objeví, jak se tělo pohybu-

je vně vůči střední ose. S tím vědomím  

je pro ně snadné doladit techniku a rychlost a 

snadno vyšplhají vzhůru.  

Úchopový oblouk HAGS je součástí dodávky.

JinkLink slouží jako spojovací prvek mezi dvěma 

plošinami – ale především jako výzva síle a koor-

dinaci. Hrazdy jsou spojené a po krátkém cvičení 

je lze rytmicky a rychle přeručkovat. Hrazdové 

kroužky se snadno uchopují a umožňují polohu 

paže, která zvyšuje stabilitu a schopnost hýbat 

celým tělem. Modul JinkLink je rovný nebo 

zakřívený do pravého úhlu. 

SNAKY CUBY



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
156

ŠPLHACÍ DŽUNGLE ŠPLHACÍ SÍŤ S KLENBOVÝM 
RÁMEM

ŠNEKOVÁ SÍŤRYBÁŘSKÁ SÍŤ

HOUPACÍ MOST ZAVĚŠENÝ MOST  
  

PROLÉZACÍ TUNELSÍŤOVÝ TUNEL

MIMOCHODNÝ ŽEBŘÍKÚCHYT NA SLOUPEK

Průchod inspirovaný zavěšenými mosty, kdy 

síť poskytuje pohyblivou základnu vyžadující 

pozornou chůzi. Pohyb může ovlivnit 

v nečekaném směru i dění pod nohama. Hýba-

jící se křivky ze spodní strany mostu lákají  

k zavěšování, šplhání a ručkování – všichni na 

mostě musí tedy dávat dobrý pozor na to, co 

právě dělají jejich kamarádi. Kdo se na druhou 

stranu dostane jako první?

Prolézání síťovým tunelem poskytuje zábav-

né a bezpečné houpání ve výšce výraznější, 

než se zdá. Tvar umožňuje popustit uzdu 

představivosti a rozhodnout se, zda je 

nejlepší plazit se, smýkat se nebo jen zůstat.  

Vnější povrch tunelu lze přirozeně využít ke 

šplhání, oblézání okolo nebo  

pro rychlejší průlez přes vrchol.

Prolézání tunelu, kdy nevíte, co vás 

čeká na konci, je vzrušující. Prolézací  

tunel HAGS poskytuje pocit 

temného tunelu, vnitřní povrch je 

uzpůsobený  

k plazení. 

Klasický zavěšený most, poskytující pocit 

houpání pod nohama. Most je  

stabilní a bezpečný a je vybaven ochra-

nou proti pádu v podobě přídavného  

Zábradlí, které je z pozinkovaného řetězu 

s návlekem.   

Zde záleží na správné volbě cesty a 

důkladném využívání šplhacích prvků.  

Šplhací džungle umožňuje svislé šplhání i 

prolézání. Přes dobrodružný pocit  

jde o velmi bezpečnou herní funkci 

s četnými možnostmi úchytu. Šplhací  

džungle rovněž funguje jako spojovací 

prvek mezi plošinami herního vybavení.  

Úchopový oblouk HAGS je součástí 

dodávky.

Šneková síť poskytuje hernímu 

vybavení vizuální dynamiku a její 

charakteristická šplhací funkce fun-

guje jako horské lezení i jako vstup 

a výstup. Ocelový sloupek a kulatý 

nosník. Připojená šplhací stěna  

rozšiřuje herní možnosti.  

Měkká zakřivená šplhací síť zve ke vstupu 

do herního vybavení a lze ji  

využít i jako spojovací prvek mezi různými 

herními funkcemi. Při šplhání  

na vnitřní straně vytváří síť ještě další 

prostor v rámci tohoto prostoru.

Ať má dítě krátké nebo dlouhé nohy, velké 

nebo malé ruce, mimochodný  

žebřík nabízí výstupy a sestupy pro každého 

podle jeho vlastních schopností.  

Tato herní funkce představuje nepevnou 

šplhací stěnu a skládá se z několika  

kombinovaných provazových žebříků, kdy 

žebřík je umístěn v různých výškách.  

Vždy je nablízku nějaký úchyt a příčky nabízí 

dobrou možnost uchopení pro  

ruce. Navíc může šplhat několik kamarádů 

vedle sebe.

Přeměnou kotvicího sloupku na vzrušující 

strom na šplhání pomocí úchytů  

na sloupek lze využít maximum dostup-

ného prostoru. Ergonomicky  

tvarovaný úchyt poskytuje lezci dobrou 

možnost uchopení a je nákladově  

efektivním způsobem zvýšení hodnoty 

vybavení. 

PROVAZOVÝ ŽEBŘÍKSÍŤOVÝ TUNEL

Klasický provazový žebřík dodá-

vaný ve dvou provedeních – svislý 

nebo  

nakloněný. Nakloněný provazový 

žebřík se připojuje k plošinám.

Síťový tunel je další efektivní cestou 

k vytváření více možností na malém  

prostoru. Svislý průlez vyzkouší jak psychi-

ckou hbitost, tak koordinaci,  

bez ohledu na to, zda šplháte nahoru nebo 

dolů, nebo zda přelézáte mezi 

dvěma plošinami. Průlez tunelem je 

vzrušující a přispívá ke cvičení pohybu  

ve stísněných prostorách. 

Šikmo kotvená rybářská síť nabízí vzrušující 

výstupy pro velmi malé děti.  

Pohyblivost sítě předurčuje obtížnost 

šplhání, ale vždy lze utéci na bezpečný  

a jistý bok.

RONDO ČERTOVSKÝ ŽEBŘÍK
Vysoko na vybavení visí čertovský žebřík 

jako výzva odvaze a koordinaci. Tyče 

vedou nahoru a dolů pod různými úhly a 

v různých vzdálenostech a nabízejí různé 

možnosti a stupně obtížnosti. Průměr tru-

bek je uzpůsoben pro uchopeni dětskou 

rukou – na žebříku lze viset i zdola. 

Čertovský žebřík funguje jako spojovací 

prvek mezi dvěma plošinami. Úchopový 

oblouk HAGS je součástí dodávky. 

Rondo se houpe jako pavučina vysoko 

nad vybavením. Tato šplhací funkce  

se používá jako spojovací prvek mezi 

dvěma plošinami a vyzývá ke šplhání  

mnoha různými způsoby. Lze ji 

přeručkovat napříč, dokola, nebo prolézt 

skrz oválný tvar, nebo vylézt a přelézt 

horem. Lze na ní i sedět achvíli odpočívat. 

HRAZDA

Velice prosté, ale plné možností – houpání, 

visení na rukách nebo za kolena; hrazda 

probudí v každém artistu. Úroveň scho-

pností určuje způsob použití – zážitky 

budou vzrušující pro každého.



8003355

8003356

8003357

 150x165mm pro montáž na 

 existující povrch

   

 225x250mm pro montáž  na  

 HAGS  stojan

  

 Stojan pro podzemní kotvení

ASSEMBLY 2
8012102

ASSEMBLY  1
8012101

OCELOVÁ SKLUZAVKA SCHODY VINUTÁ RAMPA

SKLUZAVKA S BOČNICEMI Z 
VYSOKOTLAKÉHO LAMINÁTU

ŽEBŘÍKOVÉ SCHŮDKY

FIREMANS POLE OCELOVÁ TUBUSOVÁ SKLUZAVKA

Snadný výstup a sestup i pro ty nejmenší. 

Četné schůdky jsou vybaveny úchytovým 

profilem, který zajišťuje zvláště silný úchyt pro 

děti, které nepoužívají zábradlí.

Klasická ocelová skluzavka v novém 

moderním provedení. 

Skluzavka s bočnicemi z vysokotlakého 

laminátu je nejlepší volbou z hlediska ná-

kupu, údržby a opotřebení. Tento trvanlivý 

materiál se snadno udržuje a má dlouhou 

životnost. 

Spirálový výstup a nástup, který 

přitahuje pozornost právě díky 

netradičnímu tvaru. Most je tvarován 

jako široká rampa se čtyřmi schody, 

které fungují jako opora pro obě ruce 

a nohy – podle toho,  

jaký styl nástupu si vyberete. Spirálová 

rampa je rovněž vybavena na  

jedné straně zábradlím.

Schody využívají ti nejmenší pro přístup 

k herním funkcím. Slouží k výstupu na plošiny 

ve výšce 1,20 nebo 1,50 m. Atraktivní prove-

dení vhodné jak k dřevěným, tak i k ocelovým 

sloupkům. 

Tunel uvádí představy ve skutečnost. 

Tubusová skluzavka nabízí vzrušující 

pohyb, protože díky tvarování tubusu 

můžete po dosažení maximální 

rychlosti vyjet vysoko do stran. 

Hoří! Požární tyč je tematickou hrou ve své 

nejjednodušší formě. Prostorově efektivní 

řešení nabízející fantastické zážitky. Dobrý 

trénink pro paže, nohy a koordinaci a 

zároveň zkouška odvahy. Úchopový 

oblouk HAGS je součástí dodávky.

INFORMAČNÍ TABULE

ŠPLHACÍ LANO
Šplhání po laně je skutečně náročné – to ví 

každý, kdo to zkusil. Šplhací lano je vybaveno 

klouby poskytujícími oporu, ale tato herní 

funkce vyžaduje více rozhodování, síly a koor-

dinace. Lano pro prolézačku funguje rovněž 

jako alternativní výstup a sestup.

BALKÓN
Balkón dostal nový jednotný tvar v souladu 

s tvary systému UniPlay. Okrouhlý tvar 

poskytuje pocit skutečného balkónu, 

perforované plechy zajišťují světlo, prostor a 

nezbytný výhled. Úžasná herní plocha  

s výhledem, který povzbuzuje ke komu-

nikaci.



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
158



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

159



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y
160



H
A

G
S 

 U
N

IP
LA

Y

161



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY
162

HAGS Fantasy
- 12

Všechny sestavy Fantasy se řídí svým 
individuálním tématem v každé části a herní 
funkci. Sloupky, střechy, bočnice a stěny 
jsou navrženy tak, aby vyjadřovaly dané 
téma v báječných barevných kombinacích a 
dekorativních prvcích. 

Například scenérie džungle obsahuje klouzačku 
v podobě sloního chobotu. Celky HAGS Fantasy 
se dokonale hodí na hřiště, do škol atd., ale i jako 
solitéry například do městského prostředí.

Sestavy HAGS Fantasy jsou zkonstruovány tematicky – 

jako loď, vesmírná loď, džungle nebo motýl. Fantasy má 

stejnou robustní a trvanlivou konstrukci jako ostatní 

výrobky v naší oblíbené skupině výrobků UniPlay.

Hřiště díky němu oživne



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY

163

VIKING
Strana 169

BELL
Strana 169

HYDRA
Strana 168

NABI
Strana 168

MARS
Strana 171

TRITON
Strana 171

BENGAL
Strana 170

RAJI
Strana 170

ZAPP
Strana 165

GRIMMIE
Strana 165

CIRCUS
Strana 166

QUARON
Strana 164

ZAMBI
Strana 164

JOLAK
Strana 164

KELUS
Strana 164

NEBI
Strana 165

Přehled



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY
164

KELUS
8037308 202-50,8 5

JOLAK
8037307 172-5<0.6 5

QUARON
8037304 112-5<0.6 4

NEBI
8037309 62-5<0.6 2

Herní sestavy



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY

165

ZAPP
802863512-51

GRIMMIE
802862412-51

ZAMBI
8037306282-5<0.6 x

x

x



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY
166

CIRCUS
8028632 12-51



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY

167



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY
168

NABI
8029007 382-122.2

HYDRA
8031993 315-122.7

5

7



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY

169

VIKING
8034378322-121.5

BELL
8028458602-121.5

6

8



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY
170

BENGAL
8029009

1155-121.5

RAJI
8032023

625-121.5

10

10



H
A

G
S 

 F
A

N
TA

SY

171

MARS
8031977595-121.8

TRITON
8029012805-121.8

9

12



172

– 12

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

HAGS Agito



173

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

HAGS Agito uvádí do pohybu fantazii i mno-
ho herních funkcí. Fascinující design a živé 
barvy povzbuzují ke hře plné tělesné aktiv-
ity, která pomáhá rozvíjet sílu a koordinaci. 
Ale Agito rovněž poskytuje rámec pro pří-
jemnou socializaci s kamarády v síti Origo.



174
H

A
G

S 
 A

G
IT

O

Srdcem systému Agito je velká 
síť Origo - příjemné místo vysoko 
nad zemí, přístupné vzrušující 
cestou po žebřících, sítích nebo 
jiných šplhacích funkcích. 
Odtud se „pavouk v síti“ může 
rozhlížet nebo si jen v klidu 
odpočinout.

Na rám velké sítě je možno 
připojit několik dalších herních 
funkcí. Rozhodněte se sami, 
kterou chcete použít, nebo si vy-
žádejte naši radu. S radostí vám 

pomůžeme! Možnosti, které jsou 
k dispozici, jsou vidět na tomto 
přehledu.

Pokud chcete, aby vaše Agito 
skutečně vyniklo, můžete na 
sloupky a vršky sloupků přidat 
světla LED. Na následující straně 
se dočtete víc!

Postavte si Agito

Vytvořte si své vlastní

Zvolte si tu nejlepší možnost ukotvení

Prefabrikované kotvení Prefabrikované kotvení 
pro sypký materiál

Nadzemní kotvení



175

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

GLIDER

PUNCH

ORIGO

FIREMANS POLE

TRUNK

TORNADO

CIRRUS

STEEP

RUNGS

BRANCH



176
H

A
G

S 
 A

G
IT

O

AGITO



177

CORRO AURA  
8032380

CRYSTAL AURA  
8030548

Q AURA  
8032259

IGLOO AURA  
8032380

VOX AURA  
8032379

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

Celek Agito Aura je vybaven barevnými světly LED, která se rozsvítí za soumraku, vytvářejí zají-
mavou atmosféru za tmy a prodlužují dobu, po kterou se dá vybavení používat. To je obzvlášť 
cenné v zemích, kde se délka denního světla podstatně mění s ročním obdobím. Nebo kde je za 
dne na hry příliš velké horko.

Střed pozornosti
Blikající světla Aura vytvářejí zajímavý ústřední 
bod v jakémkoli herním prostředí, ve městě i v 
parku, nejenom na hřištích ale i jako solitéry, např. 
v blízkosti promenády.
Světla jsou umístěna na vršek každého sloupku a 
do rotačně tvarovaných herních funkcí jako jsou 
banánové skluzavky. Barvy jsou pro děti neodo-
latelné a lákající pro dospělé. Střídají čtyři barvy 
v lákavé, živé hře světel. Aura je k dispozici pro 
Igloo, Corro, Q, Vox a Crystal.  

Technické informace
Vodovzdorná plastem zakrytá světla LED ve 4 
různých barvách. Elektronika je poháněna nízkým 
napětím (24 V).  Zdroj energie musí být umístěn 
minimálně 5 m od celku Agito Aura.



178
H

A
G

S 
 A

G
IT

O

LYRIC      

Strana 181

WOOP       

Strana 180

 

JOZ
Strana 180

NELL   

Strana 182

DOLCE    

Strana 181

HAXTER
Strana 183

ISUR
Strana 183

TYALA
Strana 182

GAMBER  
Strana 184

 TANO   
Strana 185

RAX
Strana 184

Přehled



179

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

CORRO   
Strana 187

Q   
Strana 186

QUALD
Strana 186

CRYSTAL   
Strana 187



180

JOZ
8002101 215-122.5

WOOP
8002102

5

225-122.5 5

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

Herní sestavy



181

LYRIC
8002085145-122.5

DOLCE
8002131145-122.5

3

7

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



182

TYALA
8037342 175-121.00

NELL
8002155 545-122.8 8

3

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



183

ISUR
8037344505-122.5

HAXTER 
8002117295-122.5

10

6

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



184

GAMBER 
8002193 595-122.8

RAX
8002172

475-121.0 6

12

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



185

TANO 
8002220295-122.5

1

14

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



186

QUALD
80021XX

305-122.5

Q
8002141

375-122.5 9

8

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



187

CORRO
8002167585-121.8

CRYSTAL
8002216855-122.5 14

6

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



188
H

A
G

S 
 A

G
IT

O



189

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



190
H

A
G

S 
 A

G
IT

O



191

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



192

STEEPO LINK SLOPEFIREMANS POLE

RUNGS PUNCH ROCKSORIGO

TRUNK  JUNGLE ROAD TORNADOWING

H
A

G
S 

 A
G

IT
O

Herní funkce

Skutečná akce! Požární tyč urychluje 

všechny druhy odchodů a vytváří 

nádherný, šimravý pocit v žaludku. Výška 

2,45 metrů vytváří vzrušující, ale nikdy 

nebezpečnou rychlost. Tyč je pevně 

připevněna k zemi a rámu a nemá žádné 

pohyblivé součásti. 

Výchozím bodem této důmyslné cesty 

džunglí jsou tři svislé elipsy, které se mo-

hou také otáčet. Vestavěná setrvačnost 

vyžaduje rozhodnost a fyzickou sílu. 

Elipsy jsou vybaveny velkými otvory, kte-

rými budou chtít děti přirozeně prolézat. 

Úkolem je dostat se z bodu A do bodu 

B skrz pohyblivý les - zážitek je podobný 

jako na vícerozměrné šplhací stěně. Je 

možné šplhat na několika různých úrov-

ních: blízko země, ve výšce, skrz otvory 

nebo na vnější straně. A to vyžaduje 

nejen techniku, ale také spolupráci!

Sítě jsou něčím novým ve světě systému 

Agito. O Link je klasický šplhací rám, který 

funguje také jako cesta nahoru do Origa. 

Rám je vyroben z ocelového lana s nylono-

vým opletením, jemného na dotyk rukama 

i nohama. 

Origo je srdcem celého systému Agito. 

Přívětivé místo vysoko nad zemí, přístupné 

snadnou i obtížnou cestou - vzrušujícím 

šplháním po žebřících, sítích nebo některém 

z našich šplhacích prvků. Odsud může 

„pavouk v síti“ získat přehled o dalších hrách 

nebo si udělat pěknou, tichou přestávku. 

Boxovací pytel podporuje cvičení jemným, 

přesto pracným způsobem; do mírně 

měkkého materiálu je radost udeřit. Visí na 

ocelovém laně, jehož horní část má jistou 

míru volnosti, zatímco spodní je pevná. 

Boxovací pytel se při zásahu pohybuje, ale 

pamatujte, že vlivem odporu se také vrací 

do původní polohy. Nejste-li připraveni, 

může do vás strčit.

Plovoucí bloky jsou vhodné k usaze-

ní pod křídlo a dávají pohybu další 

rozměr. Bloky visí v několika různých 

výškách a pohybují se ve všech 

směrech, což vyžaduje pozornost 

při hře. Používají se k odpočinku i 

aktivitě - například jako houpačky 

nebo ostrůvky, které se pohybují 

na cestě k dalším objevům. Měkký 

materiál lehce navádí nohy, když 

sejdou z cesty.

Vertikální šplhací žebřík Rungs předsta-

vuje trochu jiný způsob, jak se dostat 

nahoru na HAGS Agito. Díky rohovému 

tvaru je možné šplhat po obou stranách a 

příčle jsou dostatečně vzdálené, aby mezi 

nimi mohly prolézat malé děti. Kromě 

vlastního zážitku ze šplhání je Rungs také 

dobrou spojkou k dalším hracím funkcím.   

Jasně ukazuje, co vás očekává. 

Nakloněný žebřík ve všech svých 

rozmanitých podobách je jedním 

ze vstupů do světa systému Agito. 

Doplněk Slope má vlastní mobilitu, 

která se liší podle cesty zvolené 

uživatelem. Je bezpečný a zajištěný, 

ale jasně sděluje: pohybuji se!

Steep je svislá šplhací stěna, nabízející 

příkřejší výstup k Origu. Zakřivení šplhací 

stěny umocňuje zážitek z lezení, protože 

se současně pohybujete nahoru a dovnitř. 

Když lezete skrz obruč k Origu, je to vyso-

ko a musíte použít náročnějšího hmatu na 

zachycení.  

Vzrušující způsob, jak zjistit vlastní 

sílu. Působením vlastního těla vzhle-

dem k ose Tornada může uživatel 

pohánět sám sebe stále rychleji. 

Princip není nepodobný houpačce 

- při každém zhoupnutí získáváte 

ještě větší rychlost. Máte-li odvahu 

zaklonit se ještě více, zažijete závrat-

ný zážitek. 

Náročný šplh přímo k obloze, který vyža-

duje koordinaci rukou a nohou. Rovná tyč 

se podobá kmenu stromu. Místo hledání 

opory na sucích a větvích se nohy opírají 

o mírně pružné polyuretanové koule. 

Křídlo funguje jako most - lezte po něm 

nebo ručkujte s rukama nad hlavou. Wing 

je mobilní a povzbuzuje uživatele, aby si 

osvojil rytmus, něco, co vyžaduje koordinaci 

a motorické dovednosti, zejména když se 

hry účastní více uživatelů. Pružnost přispívá 

k nižšímu zatížení, které zabraňuje namáhání 

kloubů.



CIRRUSBRANCH GLIDER SAIL

LEAFCLIFFHANGER WEBWEB LINK

SKATER STARTER TOURNAMENTRODEO

PIROUETTECYCLONEHOPPERWIGGLER

Branch je náročnější alternativou než 

normální žebřík. Dva mírně ohnuté sloupy 

fungují jako větve na stromě, hmotnost 

se střídavě přenáší na obě nohy, abyste 

vyšplhali výše. Polyuretanové koule zajišťují 

oporu a fungují jako přirozené rozvětvení 

na stromě.

Zavěšení pod koleny úplně novým 

způsobem! Kruhy Cirrus jsou 

navržené tak, aby se mohly houpat 

- výkyvný pohyb způsobuje, že uži-

vatel cítí, jak kruh vibruje. Čím větší 

je výkyv, tím větší je odpor. Kruhy 

Cirrus lze samozřejmě použít také 

k cvičení paží. Dva lidé používající 

kruhy současně si jednoduše užijí 

více legrace. 

Jedinečná houpačka. Cyclone je úplně nová 

hrací funkce mnoha dimenzí. Houpací prvek, 

který udrží několik lidí, se pohybuje dopředu 

a dozadu jako tradiční houpačka, a zároveň 

se otáčí kolem vlastní osy. Oba pohyby a 

rychlost lze regulovat pomocí kola, které fun-

guje také jako držadlo. Nádherně závratná 

při trochu vyšší rychlosti.

Vzrušující boční šplhací stěna, která 

pomáhá rozvíjet osobní schopnosti jako 

sílu a koordinaci - různé šplhací trasy mají 

různé stupně obtížnosti. Výzva je skutečná, 

i bez výšky. Ze zakřiveného středu vybíhají 

ven tyče nad a pod vlastní šplhací stěnou. 

Pro ty, kteří dávají přednost zavěšení pod 

koleny!

Tvar a objem této nezvyklé skluzavky 

vyvolává pocit jízdy na koni - ale u toho 

podobnost končí. Sklon skluzavky je 

optimalizován tak, aby poskytoval vy-

sokou rychlost, a tvar zve k nekonvenč-

ním způsobům klouzání: po zádech, 

po břiše nebo pozadu. Skluzavka 

představuje jeden ze způsobů, jak pro-

zkoumat možnosti těla v situaci nabité 

akcí. A znovu je to otázka rovnováhy a 

především kreativity. 

Hrací funkce připomínající klokana. Přívětivé 

plošiny jsou umístěny v bodech kolem 

systému Agito, podobně jako kameny ve 

vodě. Často je jich několik v řadě a mohou 

fungovat buď jako samostatné úkoly, nebo 

jako spojovací prvky ve skupině. Plošiny, 

které jsou k dispozici v různých výškách, 

jsou trochu pružné. Pouzdra ve spojích mají 

příjemně elastický povrch a proto jsou na 

dotyk příjemné pro nohy i klouby. 

Nakloněný list Leaf je inspirován 

listem vlajícím ve větru. Pohupuje se 

při pohybu osoby po jeho povrchu. 

Je pokryt gumou pro lepší lezení. 

Koordinace a rovnováha jsou důleži-

tější než hrubá síla.

Pirueta vám dá nádherný pocit vol-

nosti. Když se vaše tělo přiblíží k tyči 

piruety, stane se z ní miniaturní 

kolotoč. Ještě zábavnější je, když si 

hraje několik lidí najednou. Pirueta 

je součástí hrací skupiny společně 

s Hopperem.

Máte kontrolu? Nebo se necháte shodit? 

Rodeo má patnáctikilogramovou zátěž, 

která postupně působí proti vlastním 

pohybům uživatele. Můžete si vybrat, do 

kterého z pěti žlábků Rodea se posadíte - 

čím menší žlábek, tím více práce je nutné 

vynaložit k otočení. Kromě jízdy na Rodeu 

můžete také soutěžit sami se sebou v dosa-

žení symbolů vyznačených na sedacím 

prvku. Sedět na Rodeu a zároveň ho otáčet 

do určité polohy vyžaduje přesnost a je to 

skvělá příležitost k procvičování rovnováhy.  

Skutečná velká plachta, která vzbudí myš-

lenky o šplhání vysoko nad mořem. Zjevná 

funkčnost žebříku je doplněna obrovskými 

otvory - prolézejte jimi ze strany na stranu. 

I když je tento hrací prvek pevně ukotven, 

vlastní pohyby uživatele vytvářejí pocit 

větru v plachtě. 

Skateboard, který se pohybuje! Toto prkno 

inspirované ulicí jezdí po trojmetrové 

dráze, když uživatel přesune váhu z jedné 

nohy na druhou. Ten, kdo hodně trénuje, 

se po čase může rozhodnout, zda se 

bude pohybovat s prknem dopředu či 

dozadu. Samotná dráha je zavěšena na 

torzních pružinách, což znamená, že ji lze 

rozhoupat pouhým přesunutím váhy. Bez-

konkurenční cvičení rytmu, motorických 

dovedností a rovnováhy. 

Prkno inspirované skateboardem se pohy-

buje působením střídavého tlaku pravé a 

levé nohy. Torzní pružina vytváří správnou 

míru rozkmitu, když na prkně kráčíte nebo 

skáčete. Starter je výborný na začátek; 

zrychlí se puls a nohy se rozcvičí, než se 

pustíte do dalších dobrodružství v HAGS 

Agito. Starter mohou používat také dvě 

osoby současně, každá si vybere stranu, na 

kterou bude šlapat.

Tournament je ta nejlepší kombinace 

pro hravé soutěžení mezi přáteli. 

Příležitost vyzvat ostatní k dosažení 

různých poloh jako první. Nebo: kdo 

dokáže sedět nejdéle? Myšlenky 

se okamžitě přesunou ke skutečné 

polštářové bitvě nebo ke hře „Král 

hradu“. Tournament představuje 

hravý způsob, jak vyzvat ostatní, a je 

to možná ten nejcharakterističtější 

soutěžní prvek. 

V bezpečném prvku Web Link se může na 

chvíli zdržet jeden nebo více uživatelů, než 

bude dobrodružství pokračovat. Kombi-

nace sítí nabízí svislý i horizontální výstup 

k Origu. Samostatnou kostru lze také 

využít k závĕsu a ručkování zespodu. 

Výchozí bod ve hře - pro krátký odpočinek 

nebo obnovenou činnost. Jako Web Link, 

ale bez vodorovné sítě. 

Tuhá kladina Wiggler je zřejmou součástí 

skupiny pro každého, kdo si hraje na 

„ztroskotání“. Je vybavena malými balóny 

a deskami, na kterých je obtížné udržet 

rovnováhu, když nevíte jak. Kladina je 

pružná a mírně se houpe, když přenesete 

váhu na konce nebo prostředek. Skutečné 

balancování, které vyžaduje jak trénink, tak 

soustředění!



194
H

A
G

S 
 A

G
IT

O



195

H
A

G
S 

 A
G

IT
O



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
196

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
196

HAGS NEXUS
7+

Ústředním bodem konstrukcí Nexus je Core. 
Obsahuje šplhací sloupky, žebříky, bidýlka, 
sítě, šplhací stěny a zábradlí. Sortiment 
Nexus nabízí mnoho různých kombinací 
s různými stupni náročnosti, které 
povzbuzují ke hrám a pohybu. Konstrukce 
je vyrobena z trvanlivé pozinkované oceli, 
nerezová ocel práškově lakovaná.



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

197

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

197

Nexus slučuje organické tvary a nápadný syrový architek-
tonický styl do konstrukcí, které podněcují pohyb a rozvíjejí 
fantazii. Vzhled instinktivně oslovuje smysl dětí pro dob-
rodružství a výzvy uvádějí děti do pohybu a zajišťují, že se 
nebudou nudit. 

Skupina výrobků Nexus nabízí množství různých tvarů a ak-
tivit. Mnohé z nich se dají kombinovat do pestřejšího a širšího 
herního prostoru. 

Nejnovějším přírůstkem do tohoto sortimentu je moderní 
Nexus Altitude zkonstruovaný tak, aby byl atraktivní, vizuálně 
abstraktní a svým moderním architektonickým stylem lákal 
do nových výšin; vyšplhat se dá na každou  část sestavy - sou-
částí herních zážitků jsou i sloupky. O celku Nexus Altitude se 
dočtete víc v následujícím přehledu!

Design v syrovém 
architektonickém stylu



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
198

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
198

Nexus

Altitude

ŠPHLACÍ SLOUPEK

ZAKŘIVENÁ KLOUZACÍ TYČ

ŠIKMÁ ŠPLHACÍ STĚNA

Nexus Altitude je impozantní kombinací 
jedinečného šplhání, točení a klouzání.  Takže 
pokud trpíte závratěmi, raději se mu vyhněte!

Moderní Nexus Altitude SMP je zkonstruovaný tak, aby 
byl atraktivní, vizuálně abstraktní a svým moderním 
architektonickým stylem lákal do nových výšin; vyšpl-
hat se dá na každou vyvýšenou část - součástí herních 
zážitků jsou i opěrné sloupky! 

Obsahuje celý sortiment vzrušujících výzev, které udrží 
mládež v pohybu a povzbudí ji k dobývání nových výšin.  
Nejsou tu žádná zklamání – části, které vypadají, že by 
měly být zábavné a provokativní, takové skutečně jsou! 
Díky výrazným tvarům a inovativním rysům poskytuje 
celek Nexus Altitude působivý ústřední bod a je to ne-
zbytná součást jakéhokoli budoucího herního prostoru.  

Nexus Altitude je zkonstruován pro věk 10+ a je k dispo-
zici v 9 odlišných celcích v různých velikostech, z nichž 
všechny nabízejí neomezené možnosti ke zkoumání. Se-
stavy mají výšku volného pádu až 3 metry a každá z nich 
nabízí možnost nahradit zábradlí ocelovou klouzačkou.

Příval adrenalinu je zaručený!



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

199

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

199

LAVICE CHYTY PROVAZOVÝ 
ŽEBŘÍK

TYČOVÁ SKLUZAVKA

VERTIKÁLNÍ HOROLEZECKÁ 
STĚNA

HORIZONTÁLNÍ ŠPLHACÍ TYČ

MULTI 
PODLÁŽKY

OPIČÍ MŮSTEK



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
200

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
200

Kotvení & Barvy

Betonování na místě 
pro pryž

Vyberte si barvu pro 
Nexus

Betonování na 
místě pro sypký 
materiál 

Nadzemní  kotvení 
pro pryž

Betonování na místě 
pro pryž

Betonování na 
místě pro sypký 
materiál 

Vyberte si nejlepší druh kotvení pro 
Nexus Altitude

Vyberte si nejlepší druh kotvení pro Nexus

Option 2

Option 1



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

201

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

201

NEXUS ALTITUDE 5
Strana 207

THE CORE  (bez tyčové skluzavky)

Strana 202

VELOCITY 2 
Strana 204

VELOCITY 1 
Strana 203

THE  CORE (s tyčovou skluzavkou )

Strana 202

QUANTUM 
Strana 202

VELOCITY 3 
Strana 203

VELOCITY 4  
Strana 205

NEXUS ALTITUDE 1 
Strana 206

NEXUS ALTITUDE 3
Strana 206

NEXUS ALTITUDE 8
Strana 207

VELOCITY 7 
Strana 205

Herní sestavy



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
202

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
202

QUANTUM
8019696 187+2.5

THE CORE
8019678 487+2.5

THE CORE  
8019684 487+2.5

6

9

8

Herní sestavy 

S tyčovou skluzavkou



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

203

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

203

VELOCITY 3
8019722 617+2.5

VELOCITY 1
8019718 

487+2.5

Velocity 3 + Core

Velocity 1 + Quantum

8

9



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
204

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
204

VELOCITY 2
8019720 577+2.5

Velocity 2 + Core

9



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

205

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

205

VELOCITY 7
8019730 667+2.5

VELOCITY 4
8019724 607+2.5 10

12



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
206

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
206

NEXUS ALTITUDE 1
8037448 727+2.7

NEXUS ALTITUDE 3
8037452 407+3

5

6

Altitude



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

207

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

207

NEXUS ALTITUDE 8
80374607+2.40 5

NEXUS ALTITUDE 5
80374561087+3 10



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
208

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S
208



H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

209

H
A

G
S 

 N
E

X
U

S 

209



H
A

G
S 

 S
O

LO
210

HAGS Solo
– 12



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

211

Oblíbené solitéry - Nezávislé herní výrobky 
z naší skupiny Solo prokáží stejně dobrou 
službu individuálně – na ulicích pro pěší, na 
náměstích nebo u promenád – i společně 
s jinými výrobky HAGS na hřišti. Jsou to 
solitéry určené pro děti všech věkových 
skupin - houpačky, pružinová zvířátka, 
pískoviště, klouzačky, šplhací rámy, lanovky, 
kolotoče a další.



H
A

G
S 

 S
O

LO
212





H
A

G
S 

 S
O

LO
214

CRANO
Strana 222

DANNY
Strana 222

SANDY
Strana 222

AKKA
Strana 224

FROG
Strana 224

CASTOR
Strana 224

OVIS
Strana 225

SPIRIT
Strana 225

SCOOTY
Strana 225

BOB
Strana 225

BOBBY 
Strana 225

SALMO
Strana 225

PELLI
Strana 225

FLOWER/PETAL
Strana 223

MATE
Strana 223

SANDMATE LIGGBRÄDA
Strana 222

SPEAK
Strana 223

Přehled



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

215

CLAY
Strana 229

JUMBO
Strana 232

TURTLE
Strana 229

ROCKY
Strana 232

PANDY
Strana 232

BRUNO
Strana 232

MILTON
Strana 232

CAT
Strana 232

PONY
Strana 228

MOSES
Strana 229

ARARAT
Strana 231

KLIMP
Strana 228

KLUMP
Strana 228

MOON BUGGY
Strana 230

WILLY
Strana 230

MAYFLOWER
Strana 231



H
A

G
S 

 S
O

LO
216

WIGGLER
Strana 234

BALANCE
Strana 233

HOPPER
Strana 233

SEA-SWELL
Strana 234

FLIPPER
Strana 233

VOLTA
Strana 234

HOVER 
Strana 237

MULTIPONDO 
Strana 237

DRAGONFLY  
Strana 237

SMALL BUBBLE SPINNER 
Strana 238

GIANT FIXED BUBBLE 
Strana 238

BALANCING BUBBLE TRAIL 
Strana 238

KVIN CENT 
Strana 239

PLAY TABLE (FREE  STANDING)
Strana 239

BUBBLE PLAY STATION 
Strana 238

BUBBLE  &  SEAT CIRCLE 
Strana 239

VIPPY
Strana 236



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

217

SCORPION
Strana 244

CYCLONE
Strana 245

MEGA VORTEX 
Strana 245

DUEL  
Strana 244

PEDAL
Strana 243

MERRY
Strana 243

ROTY
Strana 242

TORNADO 
Strana 240

ROTA ROKA
Strana 242

MOMENTUM
Strana 240

WHIZZER  
Strana 240

PIROUETTE
Strana 243

MOBILUS
Strana 245

ORBIT
Strana 242  

TITAN
Strana 244

BRONCO
Strana 242



H
A

G
S 

 S
O

LO
2188

TURO
Strana 248

HEXAGON
Strana 247

GORO
Strana 248

REDDY
Strana 249

KIDDY
Strana 249

SWING JOINT
Strana 249

MIRAGE
Strana 249

RINDA
Strana 249

OCTAVIA
Strana 247

KATJA
Strana 249

BIMP
Strana 249

BUMP
Strana 249

LINUS
Strana 249



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

219

STRATUS EXTRA MODUL
Strana 250

CUMULUS
Strana 250

STRATUS
Strana 250

LILLIE + DOLLY
Strana 251

LILLIE + KATJA
Strana 251

LILLIE + RINDA
Strana 251

JOLLY
Strana 255

FREESTYLER
Strana 254

VIPER  
Strana 254

FREERIDE 
Strana 254

REX
Strana 256

GALAX, HELLING, STAAL
Strana 256

SWIFT
Strana 256

RIDER
Strana 256

MAGGOT HOUSE
Strana 255

MAGGOT
Strana 255

BIG MAGGOT
Strana 255

STEPS
Strana 257



H
A

G
S 

 S
O

LO
220

ACTIVE 4000
Strana 258

ACTIVE 6000 TWIN
Strana 260

ACTIVE 4000 TWIN
Strana 259

ACTIVE 6000
Strana 258

ACTIVE 2000
Strana 258

MANTIS
Strana 263

DINO
Strana 262

COTTAGE
Strana 257

DINGHY
Strana 257

OHOY
Strana 262

TOTEM
Strana 262

Podrobné informace o možnostech 
výběru výrobků atd. najdete  

na našich stránkách 
www.hags.com



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

221



H
A

G
S 

 S
O

LO
222

SANDMATE
8003005 12-12

SANDY
8013784       1
8013785       2
8013786       3

DANNY
8013590 32-5

1.52-5

CRANO
8013591 0.752-5

Herní sestavy



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

223

FLOWER
8002994

MATE
8003002

PETAL
80029892-52-5

12-12

SPEAK
80106191.52-12



H
A

G
S 

 S
O

LO
224

AKKA
8034580 1,252-50.6

FROG
8034578 1,252-50.6

CASTOR
8034697 1.252-50.6



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

225

OVIS
8000927

SPIRIT
8000930

SCOOTY
8000933

BOB
8000900

BOBBY
8000909

SALMO
8000924

PELLI
8000919

1.252-50.6

1.252-50.6

1.252-50.6 1.252-50.6

1.252-50.6

1.252-50.6 1.252-50.6



H
A

G
S 

 S
O

LO
226



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

227



H
A

G
S 

 S
O

LO
228

KLIMP
8000882

KLUMP
8000888

PONY
8000957

1.252-50.6

1.252-50.6

1.252-50.6

Design Yellon

Design Yellon



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

229

MOSES
8000967

TURTLE
8000940

CLAY
8000936

32-50.6

1.25-40.6

1.252-50.6



H
A

G
S 

 S
O

LO
230

MOON BUGGY
8000865

WILLY
8000869 25-120.9

25-120.8



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

231

ARARAT
8000973

MAYFLOWER
8000870

2.5-40.6

25-120.9



H
A

G
S 

 S
O

LO
232

JUMBO
8000949

ROCKY
8000951

PANDY
8000943

BRUNO
8000953

MILTON
8000947

CAT
8000955

Design Jan Wickelgren Design Jan Wickelgren

Design Jan Wickelgren Design Jan Wickelgren

Design Jan Wickelgren Design Jan Wickelgren

1.252-50.75

1.252-50.751.252-50.75

1.252-50.751.252-50.75

1.252-50.75



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

233

FLIPPER
8027291

BALANCE
80128772-12<0.35 0.50 

2.55-121.0

HOPPER
80128530.52-120.25- 

0.55

Design Hans Bartos

Design Hans Bartos



H
A

G
S 

 S
O

LO
234

VOLTA
8002655

2-121.5 3

SEA-SWELL
8012873 35-12<0.6

WIGGLER
8012866 2.55-12<0.6

1:100



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

235



H
A

G
S 

 S
O

LO
236

VIPPY
8000819 15-121.40



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

237

MULTIPONDO
800241525-121.0

DRAGONFLY 
80184355-121.1 3

HOVER 
801925757+0.8

-0,70

+1,50



H
A

G
S 

 S
O

LO
238

SMALL BUBBLE SPINNER
8019884 22-50.6

82-50.8

32-50.6

22-50.4

BUBBLE PLAY STATION
8019865

GIANT FIXED BUBBLE
8019874

BALANCING BUBBLE TRAIL
8019862



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

239

KVIN CENT
8019859

PLAY TABLE 
8019878

162-50.8

BUBBLE  &  SEAT CIRCLE 
8019870

82.50.6

82-50.6



H
A

G
S 

 S
O

LO
240

TORNADO
8019527

MOMENTUM
8019690

WHIZZER
8019736

1 55-12

5<0.6 5-12

4<0.3 5-12



1:100

1:200

H
A

G
S 

 S
O

LO
 

241

ROTY
800247025-121.0

BRONCO
80008422.55-120.6

ROTA ROKA
80305652-5 30.8



H
A

G
S 

 S
O

LO
242

ORBIT
8027094 25-121,0

Design Yellon



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

243

1.52-12<0.6

PIROUETTE
8012837

PEDAL
8002457

MERRY
8002460< 3,52-121.0

0,52-51.0

1:100

1:100

Design Hans Bartos



H
A

G
S 

 S
O

LO
244

SCORPION
8019738 35-120.6

DUEL 
8030563

5-121.5 56

TITAN
8024957 5-12 321.5



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

245

1:2004,4

2,1 8,4

37m2

MEGA VORTEX
8019781

CYCLONE
800222655-122.05

MOBILUS
80008563.55-121.8

245-121.4

Design Hans Bartos



H
A

G
S 

 S
O

LO
246



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

247

185-121.40

HEXAGON
8000781

OCTAVIA
80186240.25



H
A

G
S 

 S
O

LO
248

GORO
8000790 2-121.4   4.5- 

8.5 2-121.4
  4.5- 
8.5

TURO
8000802



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

249

SWING JOINT
8018624 

8018625

8018781

MIRAGE
8000985

RINDA
8001004

KATJA
8000998

REDDY
8021166

BIMP
8001010

0.25

0.252-50,252-5

0.755-14

0.255-12

0.252-12

KIDDY
8001001

LINUS
80369300,252-5

0.252-120.252-12

BUMP
8001007



H
A

G
S 

 S
O

LO
250

235-121.4

1:200
2,6

1,6 7,7

20m2

3,7

STRATUS
8000751

STRATUS EXTRA MODULE
8000760

35-121.6

1:200
2,6

4,4

2,1 8,7

24m2

CUMULUS
8000738



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

251

4.52-121.1

4.02-121.0

4.02-51.20

LILLIE + DOLLY
8019898

LILLIE + KATJA
8019894

LILLIE + RINDA
8019519



H
A

G
S 

 S
O

LO
252



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

253



H
A

G
S 

 S
O

LO
254

5-121.5 48

FREESTYLER
8030566

VIPER
8019531

277+1.5

FREERIDE
8018603 35-121.3



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

255

32-12<0.6

2.52-51.0

32-121.5

52-50.1

MAGGOT
8001172

MAGGOT HOUSE
8001174

BIG MAGGOT
8001176

JOLLY, HPL
8001166



H
A

G
S 

 S
O

LO
256

42-12<0.6

62-12<0.6

< 335-12<0.6

1.52-5<0.6

GALAX
8001147

SWIFT
8001168

RIDER
8001195

REX
8035632



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

257

COTTAGE
8002648

DINGHY
8013095

92-5<0.6

0,50,75

STEPS
80029568002959 80029601,0



H
A

G
S 

 S
O

LO
258

ACTIVE 2000
8037345 222-12<0.6

225-12<0.9

ACTIVE 4000
8008254

ACTIVE 6000
8008258 245-121,3



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

259

ACTIVE 4000 TWIN
8020362< 485-121,1



H
A

G
S 

 S
O

LO
260

ACTIVE 6000 TWIN
8008263 525-121,3



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

261



125-121.3-1.9

DINO
8002501

OHOY
8002554

TOTEM
8002545

H
A

G
S 

 S
O

LO
262

45-122,1 25-123



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

263

135-121.2-1.8

MANTIS
20 M - 8035863

30 M - 8036969

MANTIS



H
A

G
S 

 S
O

LO
264



H
A

G
S 

 S
O

LO
 

265



266



267

HAGS Park
www.hags.com



268

UniMini

Abby 8013036 37

Ajko 8012917 56

Amris 8013003 42

Amris ST 8012932 42

Apista ST 8012944 47

Apista 8019978 47

Auro 8013046 46

Aviel 8037316 39

Ballero 8020157 36

Bexy 8021089 44

Brix 8021388 56

Brook 8037317 53

Clav 8013040 38

Dinghy 8013095 44

Esper 8013050 52

Eza 8012920 56

Faltow 8013011 39

Ghoron 8037318 47

Gillian 8020890 36

Gyro 8013002 46

Hally ST 8012934 43

Hally 8020158 43

Ibbo 8013058 36

Imse 8013017 51

Iza 8019989 38

Jorros 8037313 37

Kerra 8012990 50

Merryl 8021391 57

Morian 8012967 45

Nagor 8021409 55

Niller ST 8012946 38

Ogrip 8020775 50

Oldram 8013084 54

Omber ST 8012948 39

Papproc 8020467 50

Piketo 8020487 53

Pyralli 8021462 45

Rendir 8020203 43

Rilla 8021338 52

Ronder 8012987 42

Rya 8012978 52

Salle 8012975 37

Solux 8012929 57

Umber ST 8012940 54

Vindra ST 8012938 44

Vindra 8013034 44

Ydras 8021599 37

Zelles 8020199 46

Zingo

Balancing Bubbletrail 8019862 71

Bubble Play Station 8019865 69

Bubble Seat Circle 8019870 69

Dek 8019844 72

Du 8019796 73

Kvar 8019808 71

Kvin 8019813 70

Nau 8019838 73

Roko 8019883 70

Sep 8019826 72

Ses 8019817 70

Unu 8019790 71

NRG

Amazon Basin, ext. 8019592 87

Angel Cascade, ext. 8019608 88

Bermuda Triangle, ext. 8019636 88

Cairngorms 8019660 87

Cape horn, ext. 8019594 82

Cheddar Gorge 8019610 85

Everglades, ext. 8019612 85

Fuji, ext. 8019670 89

Gaping Ghyll, ext. 8019614 84

Giants Causeway, ext. 8019616 83

Grand Canyon, ext. 8019598 82

Jacobs Ladder, ext. 8019618 83

Kakum Canopy Walk, ext. 8019602 83

Kilimanjaro, ext. 8019656 86

Klondike, single, ext. 8019634 83

Lobster Pot, ext. 8019590 89

Magellan Straits, ext. 8019626 82

Matterhorn, ext. 8019672 88

Niagara Falls, ext. 8019622 85

Offas Dyke, ext. 8019620 82

Okavango Swamp, ext. 8019596 84

Pillars Of Hercules, ext. 8019630 84

Rockies, ext. 8019644 86

Ross Iceshelf, ext. 8019604 83

Sierra Diablo, ext. 8019606 86

Tierra Dell Fuego, ext. 8019624 89

Trinity, ext. 8019640 87

Yukon Log Roll, ext. 8019628 84

UniPlay

Abrid 8009229 120

Admirka 8009260 122

Afrykos 8009268 128

Agrypso 8009274 127

Amigo 8009104 147

Ango 8037314 121

Aslam 8009208 143

Assaril 8009122 148

Billores 8009231 119

Birro 8009126 146

Bolanta 8009276 133

Brann 8009206 142

Byrmax 8009342 123

Chatar 8037312 129

Cixtona 8009233 119

Combur 8009278 124

Dio 8009235 120

Distra 8009175 139

Egrianta 8009282 132

Elinaz 8009266 122

Enzia 8009304 138

Eriplos 8009254 125

Ficcorenta 8009239 131

Finn 8009185 141

Fogus 8009284 118

Fyrma 8009306 138

Germinia 8009241 131

Gizzo 8009286 134

Gytro 8009348 139

Heryton 8023126 147

Himbino 8009243 120

Huxtor 8009288 126

Ibax 8009245 118

Icco 8009290 132

Igma 8009318 151

Ipex 8019486 130

Jillbrad 8009202 143

Juniz 8009292 135

Juntas 8009183 139

Kagig 8037311 121

Kandriano 8009249 123

Kolale 8009256 125

Kolo 8009192 140

Kroj 8009272 130

Levander 8009314 150

Lix 8009247 119

Lokomoko 8009196 141

Lumba 8009146 149

Lycce 8009294 136

Malix 8009110 149

Myx 8009296 134

Neno 8023418 128

Nirra 8009298 137

Occy 8009316 151

Orienke 8009258 123

Poseidon 8009252 127

Pote 8009270 124

Rutorp 8009227 133

Tergo 8009116 146

Torresse 8009198 142

Tremo 8009179 140

Vadito 8009262 126

Zapata 8009152 150

Fantasy

Bell 8028458 169

Bengal 8029009 170

Rejstřík 
názvů

Název Číslo S Název Číslo SNázev Číslo S

H
A

G
S 

R
ej

st
ří

k



269

Circus 8028632 166

Grimmie 8028624 165

Hydra 8031993 168

Jolak 8037307 164

Kelus 8037308 164

Mars 8031977 171

Nabi 8029007 168

Nebi 8037309 165

Quaron 8037304 164

Raji 8032023 170

Triton 8029012 171

Viking 8034378 169

Zambi 8037306 164

Zapp 8028635 165

Agito

Corro 8002162 187

Crystal 8002213 187

Dolce 8002131 181

Gamber 8002193 184

Haxter 8002117 183

Isur 8037344 183

Joz 8002101 180

Lyric 8002085 181

Nell 8002152 182

Q 8002136 186

Quald 8037343 186

Rax 8002168 184

Tano 8002217 185

Tyala 8037342 182

Woop 8002102 180

Nexus

Nexus Altitude 1 8037488 206

Nexus Altitude 3 8037452 206

Nexus Altitude 5 8037456 206

Nexus Altitude 8 8037460 207

Quantum 8019696 202

The Core 8019678 202

The Core (no Banister Rail) 8019684 202

Velocity 1 8019718 203

Velocity 2 8019720 204

Velocity 3 8019722 203

Velocity 4 8019724 205

Velocity 7 8019730 205

Solo

Active 4000 8008254 258

Active 4000 Twin 8020362 259

Active 6000 8008258 258

Active 6000 Twin 8008263 260

Akka 8034580 224

Ararat 8000973 231

Balance 8012877 233

Balancing Bubbletrail 8019862 238

Big Maggot 8001176 255

Bimp 8001010 249

Bob 8000900 225

Bobby 8000909 225

Bronco 8000842 241

Bruno 8000953 232

Bubble And Seat Circle 8019870 239

Bubbleplay Station 8019865 238

Bump 8001007 249

Castor 8034697 224

Cat 8000955 232

Clay 8000936 229

Cottage 8002648 257

Crano 8013591 222

Cumulus 8000738 250

Cyclone 8002226 245

Danny 8013590 222

Dinghy 8013095 257

Dino 8002501 262

Dragonfly 8018435 237

Duel 8030563 244

Flipper 8027291 233

Flower 8002994 223

Freeride 8018603 254

Freestyler 8030566 254

Frog 8034578 224

Galax,Slänt,Stål 8001147 256

Giant Fixed Bubble 8019874 238

Goro 8000790 248

Hexagon 8000781 247

Hopper 8012853 233

Hover 8019257 237

Jolly,Slänt,Hpl 8001166 255

Jumbo 8000949 232

Katja 8000998 249

Kiddy 8001001 249

Klimp 8000882 228

Klump 8000888 228

Kvin Cent 8019859 239

Lillie+Dolly 8019898 251

Lillie+Katja 8019894 251

Lillie+Rinda 8019519 251

Linus 8036930 249

Maggot 8001172 255

Maggot House 8001174 255

Mantis 8035863 263

Mate 8003002 223

Mayflower 8000870 231

Mega Vortex 8019781 245

Merry 8002460 243

Milton 8000947 232

Mirage 8000985 249

Mobilus 8000856 245

Momentum 8019690 240

Moonbuggy 8000865 230

Moses 8000967 229

Multipondo 8002415 237

Octavia 8018624 247

Ohoy 8002554 262

Orbit 8027094 242

Ovis 8000927 225

Pandy 8000943 232

Pedal 8002457 243

Pelli 8000919 225

Petal 8002989 223

Pirouette 8012837 243

Play Table 8019878 239

Pony 8000957 228

Reddy 8021166 249

Rex 8035541 256

Rider 8001195 256

Rinda 8001004 249

Rocky 8000951 232

Rota Roka 8030565 241

Roty 8002470 241

Salmo 8000924 225

Sandmate 8003005 222

Sandy 8013784 222

Swing Joint 8018624 249

Scooty 8000933 225

Scorpion 8019738 244

Sea-Swell 8012873 234

Small Bubblespinner 8019884 238

Speak 8010619 223

Spirit 8000930 225

Steps 8002956 257

Stratus 8000751 250

Stratus Extra Module 8000760 250

Swift, slope, HPL 8001168 256

Titan 8024957 244

Tornado 8019527 240

Totem 8002545 262

Turo 8000802 248

Turtle 8000940 229

Whizzer 8019736 240

Wiggler 8012866 234

Willy 8000869 230

Viper 8019531 254

Vippy 8000819 236

Volta 8002655 234

Název Číslo SNázev Číslo SNázev Číslo S

H
A

G
S 

R
ej

st
ří

k



270

UniMini

8012917 Ajko 56

8012920 Eza 56

8012929 Solux 57

8012934 Hally ST 43

8012938 Vindra ST 44

8012940 Umber ST 54

8012944 Apista ST 47

8012946 Niller ST 38

8012948 Omber ST 39

8012967 Morian 45

8012975 Salle 37

8012978 Rya 52

8012987 Ronder 42

8012990 Kerra 50

8013002 Gyro 46

8013003 Amris 42

8013003 Amris 42

8013011 Faltow 39

8013017 Imse 51

8013034 Vindra 44

8013036 Abby 37

8013040 Clav 38

8013046 Auro 46

8013050 Esper 52

8013058 Ibbo 36

8013084 Oldram 54

8013095 Dinghy 44

8019978 Apista 47

8019989 Iza 38

8020157 Ballero 36

8020158 Hally 43

8020199 Zelles 46

8020203 Rendir 43

8020467 Papproc 50

8020487 Piketo 53

8020775 Ogrip 50

8020890 Gillian 36

8021089 Bexy 44

8021338 Rilla 52

8021388 Brix 56

8021391 Merryl ST 57

8021409 Nagor ST 55

8021462 Pyralli 45

8021599 Ydras ST 37

8037313 Jorros 37

8037316 Aviel 39

8037317 Brook 53

8037318 Ghoron 47

Zingo

8019790 Unu 71

8019796 Du 73

8019808 Kvar 71

8019813 Kvin 70

8019817 Ses 70

8019826 Sep 72

8019838 Nau 73

8019844 Dek 72

8019862 Balancing Bubbletrail 71

8019865 Bubble Play Station 69

8019870 Bubble Seat Circle 69

8019883 Roko 70

NRG

8019590 Lobster Pot 89

8019592 Amazon Basin 87

8019594 Cape Horn 82

8019596 Okavango 84

8019598 Grand Canyon 82

8019602 Kakum Canopy Walk 83

8019604 Ross Ice Shelf 83

8019606 Sierra Diablo 86

8019608 Angel Cascade 88

8019610 Cheddar Goroge 85

8019612 Everglades 85

8019614 Gaping Ghyll 84

8019616 Giants Causeway 83

8019618 Jacobs Ladder 83

8019620 Offas Dyke 82

8019622 Niagara Falls 85

8019624 Tierra Dell Fuego 89

8019626 Magellan Straits 82

8019628 Yukon Log Roll 84

8019630 Pillars Of Hercules 84

8019634 Klondike 83

8019636 Bermuda Triangle 88

8019640 Trinity 87

8019644 Rockies 86

8019656 Kilimanjaro 86

8019660 Cairngorms 87

8019670 Fuji 89

8019672 Matterhorn 88

UniPlay

8009104 Amigo 147

8009110 Malix 149

8009116 Tergo 146

8009122 Assaril 148

8009126 Birro 146

8009146 Lumba 149

8009152 Zapata 150

8009175 Distra 139

8009179 Tremo 140

8009183 Juntas 139

8009185 Finn 141

8009192 Kolo 140

8009196 Lokomoko 141

8009198 Torresse 142

8009202 Jillbrad 143

8009206 Brann 142

8009208 Aslam 143

8009227 Rutorp 133

8009229 Abrid 120

8009231 Billores 119

8009233 Cixtona 119

8009235 Dio 120

8009239 Ficcorenta 131

8009241 Germinia 131

8009243 Himbino 120

8009245 Ibax 118

8009247 Lix 119

8009249 Kandriano 123

8009252 Poseidon 127

8009254 Eriplos 125

8009256 Kolale 125

8009258 Orienke 123

8009260 Admirka 122

8009262 Vadito 126

8009266 Elinaz 122

8009268 Afrykos 128

8009270 Pote 124

8009272 Kroj 130

8009274 Agrypso 127

8009276 Bolanta 133

8009278 Combur 124

8009282 Egrianta 132

8009284 Fogus 118

8009286 Gizzo 134

8009288 Huxtor 126

8009290 Icco 132

8009292 Juniz 135

8009294 Lycce 136

8009296 Myx 134

8009298 Nirra 137

8009304 Enzia 138

8009306 Fyrma 138

8009314 Levander 150

8009316 Occy 151

8009318 Igma 151

8009342 Byrmax 123

8009348 Gytro 139

8019486 Ipex 130

8023126 Heryton 147

8023418 Neno 128

8037311 Kagig 121

8037312 Chatar 129

8037314 Ango 121

Fantasy

8028458 Bell 169

8028624 Grimmie 165

Číslo Název S Číslo Název SČíslo Název S

Rejstřík 
číselH

A
G

S 
R

ej
st

ří
k



271

8028632 Circus 166

8028635 Zapp 165

8029007 Nabi 168

8029009 Bengal 170

8029012 Triton 171

8031977 Mars 171

8031993 Hydra 168

8032023 Raji 170

8034378 Viking 169

8037304 Quaron 164

8037306 Zambi 164

8037307 Jolak 164

8037308 Kelus 164

8037309 Nebi 165

Agito

8002085 Lyric 181

8002101 Joz 180

8002102 Woop 180

8002117 Haxter 183

8002131 Dolce 181

8002136 Q 186

8002227 Tano 185

8037343 Quald 186

8002152 Nell 182

8002162 Corro 187

8002168 Rax 184

8002193 Gamber 184

8002213 Crystal 187

8037342 Tyala 182

8037344 Isur 183

Nexus

8019678 The Core 202

8019684 The Core (No Banister 

Rail)

202

8019696 Quantum 202

8019718 Velocity 1 203

8019720 Velocity 2 204

8019722 Velocity 3 203

8019724 Velocity 4 205

8019730 Velocity 7 205

8037488 Nexus Altitude 1 206

8037452 Nexus Altitude 3 206

8037456 Nexus Altitude 5 207

8037460 Nexus Altitude 8 207

Solo

8000738 Cumulus 250

8000751 Stratus 250

8000760 Stratus Extra Modul 250

8000781 Hexagon 247

8000790 Goro 248

8000802 Turo 248

8000819 Vippy 236

8000842 Bronco 241

8000856 Mobilus 245

8000865 Moonbuggy 230

8000869 Willy 230

8000870 Mayflower 231

8000882 Klimp 228

8000888 Klump 228

8000900 Bob 225

8000909 Bobby 225

8000919 Pelli 225

8000924 Salmo 225

8000927 Ovis 225

8000930 Spirit 225

8000933 Scooty 225

8000936 Clay 229

8000940 Turtle 229

8000943 Pandy 232

8000947 Milton 232

8000949 Jumbo 232

8000951 Rocky 232

8000953 Bruno 232

8000955 Cat 232

8000957 Pony 228

8000967 Moses 229

8000973 Ararat 231

8000985 Mirage 249

8000998 Katja 249

8001001 Kiddy 249

8001004 Rinda 249

8001007 Bump 249

8001010 Bimp 249

8001147 Galax 256

8001166 Jolly 255

8001168 Swift 256

8001172 Maggot 255

8001174 Maggot House 255

8001176 Big Maggot 255

8001195 Rider 256

8002226 Cyclone 245

8002415 Multipondo 237

8002457 Pedal 243

8002460 Merry 243

8002470 Roty 241

8002501 Dino 262

8002545 Totem 262

8002554 Ohoy 262

8002648 Cottage 257

8002655 Volta 234

8002956 Steps 257

8002989 Petal 223

8002994 Flower 223

8003002 Mate 223

8003005 Sandmate Liggbräda 222

8005632 Rex 256

8008254 Active 4000 258

8008258 Active 6000 258

8008263 Active 6000 Twin 260

8010619 Speak 223

8012837 Pirouette 243

8012853 Hopper 233

8012866 Wiggler 234

8012873 Sea-Swell 234

8012877 Balance 233

8013095 Dinghy 257

8013590 Danny 222

8013591 Crano 222

8013784 Sandy 222

8018435 Dragonfly 237

8018603 Freeride 254

8018624 Swing Joint 249

8019257 Hover 237

8019519 Lillie+Rinda 251

8019527 Tornado 240

8019531 Viper 254

8019690 Momentum 240

8019736 Whizzer 240

8019738 Scorpion 244

8019781 Mega Vortex 245

8019859 Kvin Cent 239

8019862 Balancing Bubbletrail 238

8019865 Bubbleplay Station 238

8019870 Bubble And Seat Circle 239

8019874 Giant Fixed Bubble 238

8019878 Play Table 239

8019884 Small Bubblespinner 238

8019894 Lillie+Katja 251

8019898 Lillie+Dolly 251

8020362 Active 4000 Twin 259

8021166 Reddy 249

8024957 Titan 244

8027094 Orbit 242

8027291 Flipper 233

8027504 Octavia 247

8030563 Duel 244

8030565 Rota Roka 241

8030566 Freestyler 254

8034580 Akka 224

8004578 Frog 224

8004697 Castor 224

8035863 Mantis 263

8036930 Linus 249

Číslo Název SČíslo Název SČíslo Název S

H
A

G
S 

R
ej

st
ří

k



272

Note: We reserve the right to 

make changes in measurments 

and design and for printing 

errors.

Copyright: © HAGS Aneby AB 2013.

Translations: HAGS.

Layout: Bolt kommunikation AB, wHAGS. 

Print: Color Print A/S, Europrint AB, Örebro.

Printed on Stibo Graphic, which is certified 

according to ISO 14001 and registered 

according to the EU Eco-Management and 

Audit Scheme (EMAS)

HAGS Aneby AB

Box 133, SE-578 23 Aneby, Sweden

T +46 (0) 380 473 00, F +46 (0) 380 451 26

hags@hags.com   www.hags.com

541-004
Publication



A


